



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.23.1
Processo Administrativo Nº 019/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANA QUELI DE CASTRO SILVA COSTA
Data de Publicação: 01/04/2022 11:30:46

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:13
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: ÁCIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML				
Quantidade: 2.625		Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 11.287,50
Item: 2	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: ADRENALINA 1MG /ML				
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 1,69		Valor Total: 5.070,00
Item: 3	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo:	
Descrição: ÁGUA DESTILADA 10 ML				
Quantidade: 33.750		Valor Unit.: 0,35		Valor Total: 11.812,50
Item: 4	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: ÁGUA DESTILADA 500 ML				
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 8.100,00
Item: 5	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: AMINOFILINA 24MG/ML FRASCO COM 10 ML				
Quantidade: 1.125		Valor Unit.: 1,28		Valor Total: 1.440,00
Item: 6	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo:	
Descrição: AMPICILINA 1G				
Quantidade: 1.125		Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 3.375,00
Item: 7	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: ATROPINA 0,25MG/ML				
Quantidade: 1.875		Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 937,50
Item: 8	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: BENZILPENICILINA 1.200.000				
Quantidade: 750		Valor Unit.: 7,80		Valor Total: 5.850,00
Item: 9	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: BENZILPENICILINA 600.000				
Quantidade: 1.875		Valor Unit.: 6,08		Valor Total: 11.400,00
Item: 10	Unidade: AMP	Marca: ABL	Modelo:	
Descrição: CEFALOTINA 1G				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 6,13		Valor Total: 9.195,00
Item: 11	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo:	
Descrição: CEFTRIAXONA 1G				
Quantidade: 2.250		Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 14.625,00
Item: 12	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: CETOPROFENO 50ML/ML				
Quantidade: 17.250		Valor Unit.: 2,57		Valor Total: 44.332,50
Item: 13	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo:	
Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% C/ 10 ML				
Quantidade: 1.125		Valor Unit.: 0,65		Valor Total: 731,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE

Item: 14	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo:
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 20% C/ 10 ML			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 0,44		Valor Total: 495,00
Item: 15	Unidade: AMP	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE ETILEFRINA 1ML 10 MG			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 1.125,00
Item: 16	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA SEM VASO 2%. AMPOLA 20ML			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,59		Valor Total: 10.770,00
Item: 17	Unidade: AMP	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:
Descrição: DESLANOSÍDEO 0,2MG/ML AMPOLA 2 ML			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 2.025,00
Item: 18	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: DEXAMETASONA 4MG/ML AMPOLA 2,5 ML			
Quantidade: 37.500	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 112.500,00
Item: 19	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: DICLOFENACO DE SÓDIO 75MG/ML			
Quantidade: 37.500	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 52.500,00
Item: 20	Unidade: AMP	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:
Descrição: DOPAMINA 5MG/ML			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 1.725,00
Item: 21	Unidade: AMP	Marca: SANTISA	Modelo:
Descrição: FUROSEMIDA 40MG/ML			
Quantidade: 11.250	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 18.000,00
Item: 22	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: GENTAMICINA 40MG/ML			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 1,26		Valor Total: 945,00
Item: 23	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: GENTAMICINA 80MG /ML			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 1,33		Valor Total: 4.987,50
Item: 24	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: HENOXAPARINA 40MG, AMP.SC			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 11.550,00
Item: 25	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: HIDRALAZINA 20MG/ML			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 5,51		Valor Total: 16.530,00
Item: 26	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: HIDROCORTIZONA 100MG/ML			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 6.300,00
Item: 27	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: HIDROCORTIZONA 500MG/ML			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 11.025,00
Item: 28	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: HIOSCINA + DIPIRONA 5ML			
Quantidade: 18.750	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 61.875,00
Item: 29	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: HIOSCINA 20MG/ML			
Quantidade: 6.750	Valor Unit.: 1,85		Valor Total: 12.487,50
Item: 30	Unidade: AMP	Marca: CSL BERHRINGER	Modelo:
Descrição: IMUNOGLOBULINA ANTI-RH			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 200,08		Valor Total: 3.801,52



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUI
ICAPUI-CE

Item: 31	Unidade: AMP	Marca: HALEXISTAR	Modelo:
Descrição: METRONIDAZOL 500 MG			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 4,35		Valor Total: 3.262,50
Item: 32	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: NITROGLICERINA 5MG/ML 10 ML			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 24,00		Valor Total: 9.000,00
Item: 33	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: OMEPRAZOL 40 MG			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 63.750,00
Item: 34	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: OXACILINA 500 MG			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 1,53		Valor Total: 3.442,50
Item: 35	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: OXITOCINA 5UI/ ML			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 1,98		Valor Total: 1.485,00
Item: 36	Unidade: AMP	Marca: SANOFI	Modelo:
Descrição: PIRACETAM 200MG/ML5ML			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 2.250,00
Item: 37	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: CIMETIDINA150MG			
Quantidade: 24.750	Valor Unit.: 1,06		Valor Total: 26.235,00
Item: 38	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO DE GLICOSE 25% 10ML			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 0,52		Valor Total: 2.340,00
Item: 39	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO DE GLICOSE 50% 10ML			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 0,52		Valor Total: 2.340,00
Item: 40	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo:
Descrição: SULFATO DE MAGNÉSIO 50%			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 4.875,00
Item: 41	Unidade: AMP	Marca: BIOLAB	Modelo:
Descrição: VASOPRESSINA 20UI/ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 2.250,00
Item: 42	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: VITAMINA C 100MG/ML			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 1,66		Valor Total: 24.900,00
Item: 43	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: AMIODARONA 50MG/ML			
Quantidade: 1.875	Valor Unit.: 2,45		Valor Total: 4.593,75
Item: 44	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: TENOXICAM 40MG			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 4,45		Valor Total: 26.700,00
Item: 45	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: VITAMINA DO COMPLEXO B			
Quantidade: 17.250	Valor Unit.: 1,33		Valor Total: 22.942,50
Item: 46	Unidade: AMP	Marca: HALEXISTAR	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 400MG			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 37,45		Valor Total: 22.470,00
Item: 47	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: HEPARINA 5000UI/ML			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 13,98		Valor Total: 1.048,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUI
ICAPUI-CE**

Item: 48	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: METOPROLOL AMPOLA				
Quantidade: 375		Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 3.375,00
Item: 49	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo:	
Descrição: SUCCINILCOLINA/CLORETO DE SUXAMETONIO500MG AMPOLA				
Quantidade: 225		Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 5.175,00
Item: 50	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: ADENOSINA6MG				
Quantidade: 375		Valor Unit.: 9,07		Valor Total: 3.401,25
Item: 51	Unidade: KG	Marca: DINAMICA INDUSTRIAL R	Modelo:	
Descrição: CARVAO ATIVADO PO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 53,56		Valor Total: 53,56
Item: 52	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: CLINDAMICINA 150MG/ML				
Quantidade: 975		Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 4.387,50
Item: 53	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo:	
Descrição: METILPREDNISOLONA 500MG				
Quantidade: 225		Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 2.925,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	060	05.283.263/0001-79	1.737.739,86	699.999,83	Não
2 LUCAS GOULART HOLANDA EPP	074	11.435.516/0001-85	1.737.739,86	800.000,00	Sim
3 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE	025	13.414.166/0001-04	1.737.739,86	858.749,50	Não
4 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	098	40.587.322/0001-01	1.737.762,36	1.000.050,00	Sim
5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	043	09.485.574/0001-71	1.842.469,86	1.095.514,98	Não
6 DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	099	10.538.476/0001-34	1.195.526,50	1.195.526,50	Sim
7 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	034	05.675.713/0001-79	1.737.649,86	1.700.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	023	26.383.079/0001-70	1.737.739,86	1.118.593,63	Sim

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:13
LOTE 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: ÁCIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML				
Quantidade: 875		Valor Unit.: 6,88		Valor Total: 6.020,00
Item: 2	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: ADRENALINA 1MG /ML				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 2,24		Valor Total: 2.240,00
Item: 3	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: ÁGUA DESTILADA 10 ML				
Quantidade: 11.250		Valor Unit.: 0,74		Valor Total: 8.325,00
Item: 4	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: ÁGUA DESTILADA 500 ML				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 3,12		Valor Total: 3.120,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE

Item: 5	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: AMINOFILINA 24MG/ML FRASCO COM 10 ML			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 2,02	Valor Total: 757,50	
Item: 6	Unidade: AMP	Marca: BLAUSIGEL	Modelo:
Descrição: AMPICILINA 1G			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 5,19	Valor Total: 1.946,25	
Item: 7	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo:
Descrição: ATROPINA 0,25MG/ML			
Quantidade: 625	Valor Unit.: 1,12	Valor Total: 700,00	
Item: 8	Unidade: AMP	Marca: EUROFARMA	Modelo:
Descrição: BENZILPENICILINA 1.200.000			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 10,22	Valor Total: 2.555,00	
Item: 9	Unidade: AMP	Marca: EUROFARMA	Modelo:
Descrição: BENZILPENICILINA 600.000			
Quantidade: 625	Valor Unit.: 9,88	Valor Total: 6.175,00	
Item: 10	Unidade: AMP	Marca: BLAUSIGEL	Modelo:
Descrição: CEFALOTINA 1G			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,24	Valor Total: 5.120,00	
Item: 11	Unidade: AMP	Marca: ABL	Modelo:
Descrição: CEFTRIAXONA 1G			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 11,56	Valor Total: 8.670,00	
Item: 12	Unidade: AMP	Marca: CRISTÁLIA	Modelo:
Descrição: CETOPROFENO 50ML/ML			
Quantidade: 5.750	Valor Unit.: 3,02	Valor Total: 17.365,00	
Item: 13	Unidade: AMP	Marca: SAMTEC	Modelo:
Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% C/ 10 ML			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 8,56	Valor Total: 3.210,00	
Item: 14	Unidade: AMP	Marca: SAMTEC	Modelo:
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 20% C/ 10 ML			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 1,02	Valor Total: 382,50	
Item: 15	Unidade: AMP	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE ETILEFRINA 1ML 10 MG			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,02	Valor Total: 505,00	
Item: 16	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA SEM VASO 2%. AMPOLA 20ML			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,02	Valor Total: 5.020,00	
Item: 17	Unidade: AMP	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:
Descrição: DESLANOSÍDEO 0,2MG/ML AMPOLA 2 ML			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 3,08	Valor Total: 1.155,00	
Item: 18	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: DEXAMETASONA 4MG/ML AMPOLA 2,5 ML			
Quantidade: 12.500	Valor Unit.: 3,44	Valor Total: 43.000,00	
Item: 19	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: DICLOFENACO DE SÓDIO 75MG/ML			
Quantidade: 12.500	Valor Unit.: 1,54	Valor Total: 19.250,00	
Item: 20	Unidade: AMP	Marca: CRISTÁLIA	Modelo:
Descrição: DOPAMINA 5MG/ML			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,22	Valor Total: 805,00	
Item: 21	Unidade: AMP	Marca: ACHÉ	Modelo:
Descrição: FUROSEMIDA 40MG/ML			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 1,22	Valor Total: 4.575,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUI
ICAPUI-CE

Item: 22	Unidade: AMP	Marca: NOVA FARMA	Modelo:
Descrição: GENTAMICINA 40MG/ML			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,44	Valor Total: 610,00	
Item: 23	Unidade: AMP	Marca: NOVA FARMA	Modelo:
Descrição: GENTAMICINA 80MG /ML			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 3,02	Valor Total: 3.775,00	
Item: 24	Unidade: AMP	Marca: MYLAN	Modelo:
Descrição: HENOXAPARINA 40MG, AMP.SC			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 36,58	Valor Total: 6.401,50	
Item: 25	Unidade: AMP	Marca: CRISTÁLIA	Modelo:
Descrição: HIDRALAZINA 20MG/ML			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,24	Valor Total: 7.240,00	
Item: 26	Unidade: AMP	Marca: NOVA FARMA	Modelo:
Descrição: HIDROCORTIZONA 100MG/ML			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 3,13	Valor Total: 2.347,50	
Item: 27	Unidade: AMP	Marca: NOVA FARMA	Modelo:
Descrição: HIDROCORTIZONA 500MG/ML			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 5,29	Valor Total: 3.967,50	
Item: 28	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: HIOSCINA + DIPIRONA 5ML			
Quantidade: 6.250	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 20.000,00	
Item: 29	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: HIOSCINA 20MG/ML			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 2,02	Valor Total: 4.545,00	
Item: 30	Unidade: AMP	Marca: CSL	Modelo:
Descrição: IMUNOGLOBULINA ANTI-RH			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 422,88	Valor Total: 2.537,28	
Item: 31	Unidade: AMP	Marca: NEO QUIMICA	Modelo:
Descrição: METRONIDAZOL 500 MG			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,54	Valor Total: 1.385,00	
Item: 32	Unidade: AMP	Marca: CRISTÁLIA	Modelo:
Descrição: NITROGLICERINA 5MG/ML 10 ML			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 55,26	Valor Total: 6.907,50	
Item: 33	Unidade: AMP	Marca: EUROFARMA	Modelo:
Descrição: OMEPRAZOL 40 MG			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 32,98	Valor Total: 41.225,00	
Item: 34	Unidade: AMP	Marca: EUROFARMA	Modelo:
Descrição: OXACILINA 500 MG			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 2,11	Valor Total: 1.582,50	
Item: 35	Unidade: AMP	Marca: MYLAN	Modelo:
Descrição: OXITOCINA 5UI/ ML			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,78	Valor Total: 695,00	
Item: 36	Unidade: AMP	Marca: MEDLEY	Modelo:
Descrição: PIRACETAM 200MG/ML5ML			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,24	Valor Total: 810,00	
Item: 37	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: CIMETIDINA150MG			
Quantidade: 8.250	Valor Unit.: 1,84	Valor Total: 15.180,00	
Item: 38	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO DE GLICOSE 25% 10ML			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 1.500,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE**

Item: 39	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO DE GLICOSE 50% 10ML			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,02		Valor Total: 1.530,00
Item: 40	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo:
Descrição: SULFATO DE MAGNÉSIO 50%			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 10,33		Valor Total: 2.582,50
Item: 41	Unidade: AMP	Marca: BIOLAB	Modelo:
Descrição: VASOPRESSINA 20UI/ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 40,28		Valor Total: 2.014,00
Item: 42	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: VITAMINA C 100MG/ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,98		Valor Total: 9.900,00
Item: 43	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: AMIODARONA 50MG/ML			
Quantidade: 625	Valor Unit.: 6,64		Valor Total: 4.150,00
Item: 44	Unidade: AMP	Marca: CRISTÁLIA	Modelo:
Descrição: TENOXICAM 40MG			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,22		Valor Total: 10.440,00
Item: 45	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: VITAMINA DO COMPLEXO B			
Quantidade: 5.750	Valor Unit.: 1,97		Valor Total: 11.327,50
Item: 46	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 400MG			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 68,54		Valor Total: 13.708,00
Item: 47	Unidade: AMP	Marca: CRISTÁLIA	Modelo:
Descrição: HEPARINA 5000UI/ML			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 20,58		Valor Total: 514,50
Item: 48	Unidade: AMP	Marca: CRISTÁLIA	Modelo:
Descrição: METOPROLOL AMPOLA			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 36,88		Valor Total: 4.610,00
Item: 49	Unidade: AMP	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo:
Descrição: SUCCINILCOLINA/CLORETO DE SUXAMETONIO500MG AMPOLA			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 37,25		Valor Total: 2.793,75
Item: 50	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: ADENOSINA6MG			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 9,69		Valor Total: 1.211,25
Item: 51	Unidade: KG	Marca: SYNTH	Modelo:
Descrição: CARVAO ATIVADO PO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 101,97		Valor Total: 101,97
Item: 52	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: CLINDAMICINA 150MG/ML			
Quantidade: 325	Valor Unit.: 5,64		Valor Total: 1.833,00
Item: 53	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: METILPREDNISOLONA 500MG			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 22,38		Valor Total: 1.678,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	057	40.587.322/0001-01	579.038,58	330.000,00	Sim
2 DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	056	10.538.476/0001-34	398.470,50	385.000,00	Sim
3 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	072	05.675.713/0001-79	578.858,58	521.300,00	Sim

DECLASSIFICADOS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	023 26.383.079/0001-70	579.166,08	392.310,00	Sim
MEDICI HOSPITALAR LTDA	058 39.986.482/0001-36	579.166,08	392.339,00	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:13
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CPR	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: DIOSMINA + HISPÉRIDINA 450/500MG			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 3.150,00
Item: 2	Unidade: CPR	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S
Descrição: ISOSSORBIDA 5MG SUBLINGUAL			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 0,53		Valor Total: 1.987,50
Item: 3	Unidade: CPR	Marca: NEOQUIMICA	Modelo: NEOQUIMICA
Descrição: IVERMECTINA 6MG			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 9.375,00
Item: 4	Unidade: CPR	Marca: NEOQUIMICA	Modelo: NEOQUIMICA
Descrição: NIFEDIPINA 10MG			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 0,68		Valor Total: 510,00
Item: 5	Unidade: CPR	Marca: NEOQUIMICA	Modelo: NEOQUIMICA
Descrição: NIFEDIPINA 20MG			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 300,00
Item: 6	Unidade: CPR	Marca: LEGRAND	Modelo: LEGRAND
Descrição: NIMESULIDA 100MG			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,25		Valor Total: 7.500,00
Item: 7	Unidade: CPR	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB
Descrição: SECNIDAZOL 1000MG			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 15.000,00
Item: 8	Unidade: CPR	Marca: ASTRAZENICA	Modelo: ASTRAZENICA
Descrição: DAPAGLIFOZINA+CLORIDRATO DE METFORMINA 10/1000MG			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 9,19		Valor Total: 20.677,50
Item: 9	Unidade: CPR	Marca: ACHE	Modelo: ACHE
Descrição: GLIMEPIRIDA + METFORMINA 4+1000			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 2.475,00
Item: 10	Unidade: CPR	Marca: GERMED	Modelo: GERMED
Descrição: OLMESARTANA MEDOXOMILA +ANLÓDIPINO 40+5MG			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 7.425,00
Item: 11	Unidade: CPR	Marca: LABOFARMA	Modelo: LABOFARMA
Descrição: CLORIDRATO DE SOTALOL 120MG			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	072 09.485.574/0001-71	224.422,50	69.900,00	Não
2 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE	024 13.414.166/0001-04	224.422,50	90.000,00	Não
3 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	082 05.283.263/0001-79	224.422,50	96.000,00	Não
4 LUCAS GOULART HOLANDA EPP	055 11.435.516/0001-85	224.422,50	100.000,00	Sim
5 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	029 40.587.322/0001-01	224.422,50	185.000,00	Sim

Y



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE**

6 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 021 05.675.713/0001-79 224.422,50 224.422,50 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	057 10.538.476/0001-34	41.415,00	41.415,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:13
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CPR	Marca: GLOBO	Modelo:
Descrição: DIOSMINA + HISPERIDINA 450/500MG			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,78		Valor Total: 1.890,00
Item: 2	Unidade: CPR	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: ISOSSORBIDA 5MG SUBLINGUAL			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 0,57		Valor Total: 712,50
Item: 3	Unidade: CPR	Marca: VITAMEDIC	Modelo:
Descrição: IVERMECTINA 6MG			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 9,16		Valor Total: 11.450,00
Item: 4	Unidade: CPR	Marca: NEO QUIMICA	Modelo:
Descrição: NIFEDIPINA 10MG			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,69		Valor Total: 172,50
Item: 5	Unidade: CPR	Marca: MEDQUIMICA	Modelo:
Descrição: NIFEDIPINA 20MG			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,78		Valor Total: 195,00
Item: 6	Unidade: CPR	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: NIMESULIDA 100MG			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 8.000,00
Item: 7	Unidade: CPR	Marca: PHARLAB	Modelo:
Descrição: SECNIDAZOL 1000MG			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 13,99		Valor Total: 27.980,00
Item: 8	Unidade: CPR	Marca: ASTRAZENECA	Modelo:
Descrição: DAPAGLIFOZINA+CLORIDRATO DE METFORMINA 10/1000MG			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 10,63		Valor Total: 7.972,50
Item: 9	Unidade: CPR	Marca: ACHE	Modelo:
Descrição: GLIMEPIRIDA + METFORMINA 4+1000			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,12		Valor Total: 780,00
Item: 10	Unidade: CPR	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: OLMESARTANA MEDOXOMILA +ANLODIPINO 40+5MG			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 2,35		Valor Total: 1.762,50
Item: 11	Unidade: CPR	Marca: BLOSSINTETICA	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE SOTALOL 120MG			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,71		Valor Total: 427,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	029 05.675.713/0001-79	74.807,50	61.342,50	Sim
2 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	034 40.587.322/0001-01	74.807,50	72.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

T



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	022 10.538.476/0001-34	13.805,00	13.805,00	Sim
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEDICI HOSPITALAR LTDA	059 39.986.482/0001-36	74.807,50	35.000,00	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:14
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: MAGISTRAL	Modelo: MAGISTRAL
Descrição: ÁCIDO TRICLOROACÉTICO 90% FRSCO 10ML			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 42,01		Valor Total: 168,04
Item: 2	Unidade: FRS	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: AMBROXOL XAROPE 15MG/ML FRASCO COM 100ML			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 2,88		Valor Total: 10.800,00
Item: 3	Unidade: FRS	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: AMBROXOL XAROPE 30MG/ML FRASCO COM 100ML			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 1,83		Valor Total: 6.862,50
Item: 4	Unidade: FRS	Marca: HALEXISTAR	Modelo: HALEXISTAR
Descrição: CLORETO DE POTASSIO 19,1% C/ 1000ML			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 2.400,00
Item: 5	Unidade: FRS	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: DEXCLOFENIRAMINA 2MG/ML			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 2,18		Valor Total: 4.905,00
Item: 6	Unidade: FRS	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: HIOSCINA + DAPIRONA GOTAS 20 ML			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 9,59		Valor Total: 21.577,50
Item: 7	Unidade: FRS	Marca: DIVICOM	Modelo: DIVICOM
Descrição: OTOSPORIM GOTAS 10ML			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 13,94		Valor Total: 627,30
Item: 8	Unidade: FRS	Marca: BOEHRINGER	Modelo: BOEHRINGER
Descrição: STRIVERD RESPIMAT SPRAY			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 163,04		Valor Total: 2.445,60
Item: 9	Unidade: FRS	Marca: MEGALABS	Modelo: MEGALABS
Descrição: FISIOGEL LOÇAO 400ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 114,01		Valor Total: 3.420,30
Item: 10	Unidade: FRS	Marca: ALCON	Modelo: ALCON
Descrição: OFTANE COLIRIO 5ML			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 41,06		Valor Total: 903,32
Item: 11	Unidade: FRS	Marca: NUTRIEX	Modelo: NUTRIEX
Descrição: OLEOGIRASSOL 100ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 1.110,00
Item: 12	Unidade: FRS	Marca: SEM	Modelo: SEM
Descrição: DEXAMETASONA XP FRASCO C/ 100ML			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 4,64		Valor Total: 10.440,00
Item: 13	Unidade: FRS	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: PHMB			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 58,32		Valor Total: 2.157,84
Item: 14	Unidade: FRS	Marca: NUTRIEX	Modelo: NUTRIEX
Descrição: ACIDO GRAXO ESSENCIAL - A.G.E			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 277,50

T



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE**

Item: 15	Unidade: FRS	Marca: CONVATEC	Modelo: CONVATEC
Descrição: ESPUMA DE POLIURETANO COM ALGINATO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 35,30	Valor Total: 5.295,00	
Item: 16	Unidade: FRS	Marca: DERMAMON	Modelo: DERMAMON
Descrição: CREME BARREIRA			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 36,32	Valor Total: 1.343,84	
Item: 17	Unidade: FRS	Marca: CONVATEC	Modelo: CONVATEC
Descrição: HIDROGEL COM ALGINATO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 43,55	Valor Total: 3.266,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	094	09.485.574/0001-71	211.255,63	77.999,99	Não
2 LUCAS GOULART HOLANDA EPP	010	11.435.516/0001-85	198.655,63	85.000,00	Sim
3 DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	033	10.538.476/0001-34	92.828,05	92.828,05	Sim
4 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE	042	13.414.166/0001-04	198.655,63	93.000,00	Não
5 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	029	05.283.263/0001-79	198.655,63	187.999,00	Não
6 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	035	40.587.322/0001-01	198.655,63	189.000,00	Sim
7 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	096	05.675.713/0001-79	198.655,63	198.655,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:14
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: ALCHEM	Modelo: ALCHEM
Descrição: ÁCIDO TRICLOROACÉTICO 90% FRSCO 10ML			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 52,50	Valor Total: 52,50	
Item: 2	Unidade: FRS	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB
Descrição: AMBROXOL XAROPE 15MG/ML FRASCO COM 100ML			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 3.375,00	
Item: 3	Unidade: FRS	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB
Descrição: AMBROXOL XAROPE 30MG/ML FRASCO COM 100ML			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 3.375,00	
Item: 4	Unidade: FRS	Marca: SAMTEC	Modelo: SAMTEC
Descrição: CLORETO DE POTASSIO 19,1% C/ 1000ML			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,68	Valor Total: 340,00	
Item: 5	Unidade: FRS	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: DEXCLOFENIRAMINA 2MG/ML			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 2,49	Valor Total: 1.867,50	
Item: 6	Unidade: FRS	Marca: MEDQUÍMICA	Modelo: MEDQUÍMICA
Descrição: HIOSCINA + DAPIRONA GOTAS 20 ML			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 9,15	Valor Total: 6.862,50	
Item: 7	Unidade: FRS	Marca: RKM	Modelo: RKM
Descrição: OTOSPORIM GOTAS 10ML			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 16,08	Valor Total: 241,20	

Handwritten mark resembling a stylized 'M' or '7'.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE**

Item: 8	Unidade: FRS	Marca: WHERING	Modelo: WHERING
Descrição: STRIVERD RESPIMAT SPRAY			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 182,34	Valor Total: 911,70	
Item: 9	Unidade: FRS	Marca: STIEFEL	Modelo: STIEFEL
Descrição: FISIOGEL LOÇÃO 400ML			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 1.200,00	
Item: 10	Unidade: FRS	Marca: ALCON	Modelo: ALCON
Descrição: OFTANE COLIRIO 5ML			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 69,00	Valor Total: 552,00	
Item: 11	Unidade: FRS	Marca: FRANCIFARMA	Modelo: FRANCIFARMA
Descrição: OLEOGIRASSOL 100ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,33	Valor Total: 433,00	
Item: 12	Unidade: FRS	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: DEXAMETASONA XP FRASCO C/ 100ML			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 2.100,00	
Item: 13	Unidade: FRS	Marca: HELIANTO	Modelo: HELIANTO
Descrição: PHMB			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 68,80	Valor Total: 894,40	
Item: 14	Unidade: FRS	Marca: FRANCIFARMA	Modelo: FRANCIFARMA
Descrição: ACIDO GRAXO ESSENCIAL - A.G.E			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,33	Valor Total: 108,25	
Item: 15	Unidade: FRS	Marca: CURATEC	Modelo: CURATEC
Descrição: ESPUMA DE POLIURETANO COM ALGINATO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 106,13	Valor Total: 5.306,50	
Item: 16	Unidade: FRS	Marca: COLOPLAST	Modelo: COLOPLAST
Descrição: CREME BARREIRA			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 135,00	Valor Total: 1.755,00	
Item: 17	Unidade: FRS	Marca: ALCON	Modelo: ALCON
Descrição: HIDROGEL COM ALGINATO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 69,30	Valor Total: 1.732,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	051	10.538.476/0001-34	31.107,05	31.107,05	Sim
2 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	077	05.675.713/0001-79	66.447,32	55.820,00	Sim
3 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	064	40.587.322/0001-01	66.447,32	66.447,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEDICI HOSPITALAR LTDA	020	39.986.482/0001-36	66.447,32	24.000,00	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:14
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: TUB	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY
Descrição: CLOTRIMAZOL 1% CREME VAGINAL			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 6.000,00	

(Handwritten mark)



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE**

Item: 2	Unidade: TUB	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: COLAGENASE COM CLORAFENICOL 30G			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 26.250,00	
Item: 3	Unidade: TUB	Marca: SOBRAL	Modelo: SOBRAL
Descrição: NEOMICINA + BACITRACINA 10G			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 13.500,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S
Descrição: SUPUSITORIO DE GLICERINA ADULTO			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 450,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S
Descrição: SUPUSITORIO DE GLICERINA INFANTIL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 150,00	
Item: 6	Unidade: BNG	Marca: CONATEC	Modelo: CONATEC
Descrição: SAF GEL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 15.000,00	
Item: 7	Unidade: PLACA	Marca: CREMER	Modelo: CREMER
Descrição: HIDROCOLOIDE C/ ALGINATO 10X10			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 3.000,00	
Item: 8	Unidade: PLACA	Marca: CREMER	Modelo: CREMER
Descrição: HIDROCOLOIDE C/ CARVAO ATIVO E PRATA10X10			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 3.300,00	
Item: 9	Unidade: LATA	Marca: NESTLÉ	Modelo: NESTLÉ
Descrição: NESTOGENO 2 800G			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 33,51	Valor Total: 1.239,87	
Item: 10	Unidade: LATA	Marca: NESTLÉ	Modelo: NESTLÉ
Descrição: NESTOGENO 1 400G			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 1.110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS GOULART HOLANDA EPP	080 11.435.516/0001-85	150.658,99	69.999,87	Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	083 09.485.574/0001-71	156.673,99	70.796,46	Não
3 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE	065 13.414.166/0001-04	150.658,99	95.000,00	Não
4 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	038 05.283.263/0001-79	150.658,99	98.000,00	Não
5 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	079 40.587.322/0001-01	150.658,99	118.100,00	Sim
6 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	084 05.675.713/0001-79	150.670,09	123.600,00	Sim
7 DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	030 10.538.476/0001-34	126.518,00	126.518,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:14
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: TUB	Marca: MEDLEY	Modelo:
Descrição: CLOTTRIMAZOL 1% CREME VAGINAL			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,98	Valor Total: 3.490,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE**

Item: 2	Unidade: TUB	Marca: CRISTÁLIA	Modelo:
Descrição: COLAGENASE COM CLORAFENICOL 30G			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 40,82		Valor Total: 10.205,00
Item: 3	Unidade: TUB	Marca: MEDLEY	Modelo:
Descrição: NEOMICINA + BACITRACINA 10G			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 5,25		Valor Total: 7.875,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: SUPUSITORIO DE GLICERINA ADULTO			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 2,04		Valor Total: 255,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: GRANADO	Modelo:
Descrição: SUPUSITORIO DE GLICERINA INFANTIL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 105,00
Item: 6	Unidade: BNG	Marca: SAF GEL	Modelo:
Descrição: SAF GEL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 81,00		Valor Total: 8.100,00
Item: 7	Unidade: PLACA	Marca: COLOPLAST	Modelo:
Descrição: HIDROCOLOIDE C/ ALGINATO 10X10			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 71,05		Valor Total: 3.552,50
Item: 8	Unidade: PLACA	Marca: CURATEC	Modelo:
Descrição: HIDROCOLOIDE C/ CARVAO ATIVO E PRATA10X10			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 91,04		Valor Total: 4.552,00
Item: 9	Unidade: LATA	Marca: NESTLÉ	Modelo:
Descrição: NESTOGENO 2 800G			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 92,01		Valor Total: 1.196,13
Item: 10	Unidade: LATA	Marca: NESTLÉ	Modelo:
Descrição: NESTOGENO 1 400G			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 51,49		Valor Total: 669,37

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	089	40.587.322/0001-01	50.327,01	40.000,00	Sim
2 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	014	05.675.713/0001-79	50.327,01	41.268,00	Sim
3 DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	022	10.538.476/0001-34	42.253,00	42.253,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEDICI HOSPITALAR LTDA	087	39.986.482/0001-36	50.327,01	30.000,00	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:14
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CPR	Marca: NEOQUIMICA	Modelo: NEOQUIMICA
Descrição: BROMAZEPAM 3MG			
Quantidade: 11.250	Valor Unit.: 0,15		Valor Total: 1.687,50
Item: 2	Unidade: CPR	Marca: NEOQUIMICA	Modelo: NEOQUIMICA
Descrição: BROMAZEPAM 6MG			
Quantidade: 11.250	Valor Unit.: 0,27		Valor Total: 3.037,50

J



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUI
ICAPUI-CE

Item: 3	Unidade: CPR	Marca: GERMED	Modelo: GERMED
Descrição: CARBAMAZEPINA 400MG CR			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 0,85		Valor Total: 1.912,50
Item: 4	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: CITRATO DE FENTANILA 0,05MG/ML			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 2,33		Valor Total: 2.621,25
Item: 5	Unidade: CPR	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY
Descrição: CLONAZEPAM 0,5MG			
Quantidade: 22.500	Valor Unit.: 0,10		Valor Total: 2.250,00
Item: 6	Unidade: AMP	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG/ML			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 2,94		Valor Total: 6.615,00
Item: 7	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG - AMPOLA 10ML			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,83		Valor Total: 8.490,00
Item: 8	Unidade: AMP	Marca: SANTISE	Modelo: SANTISE
Descrição: DIAZEPAN 10MG/ML			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,72		Valor Total: 1.080,00
Item: 9	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: ETOMIDATO 20MG			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 23,44		Valor Total: 5.274,00
Item: 10	Unidade: CPR	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB
Descrição: ESCITALOPRAM 20MG			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 0,57		Valor Total: 2.137,50
Item: 11	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: FENITOÍNA 100MG/ML			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 2,71		Valor Total: 1.219,50
Item: 12	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: FENOBARBITAL 100MG/ML			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 825,00
Item: 13	Unidade: CPR	Marca: BIOLAB	Modelo: BIOLAB
Descrição: FOSFATO DE CODEÍNA + PARACETAMOL 30MG			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 6.000,00
Item: 14	Unidade: AMP	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA AMP			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 900,00
Item: 15	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: MIDAZOLAN 15MG/ML			
Quantidade: 2.625	Valor Unit.: 11,15		Valor Total: 29.268,75
Item: 16	Unidade: CPR	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: RISPERIDONA 2MG			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 0,16		Valor Total: 600,00
Item: 17	Unidade: CPR	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: SERTRALINA 100MG			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 0,45		Valor Total: 506,25
Item: 18	Unidade: CPR	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: SULFATO DE MORFINA 30MG			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 2,85		Valor Total: 3.206,25
Item: 19	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: SULFATO DE MORFINA INJETÁVEL 10MG/ML			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 2.700,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE**

Item: 20	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: TRIDIL 10ML 25MG			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 48,10		Valor Total: 7.215,00
Item: 21	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: HALOPERIDOL 5MG AMP			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 5,26		Valor Total: 3.945,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	007	09.485.574/0001-71	179.728,50	91.491,00	Não
2 DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	090	10.538.476/0001-34	127.980,75	127.980,75	Sim
3 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	089	05.675.713/0001-79	179.008,50	173.700,00	Sim
4 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	057	05.283.263/0001-79	179.008,50	179.008,50	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	032	26.383.079/0001-70	179.008,50	127.970,00	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:14
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CPR	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: BROMAZEPAM 3MG			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 0,18		Valor Total: 675,00
Item: 2	Unidade: CPR	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: BROMAZEPAM 6MG			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 0,21		Valor Total: 787,50
Item: 3	Unidade: CPR	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: CARBAMAZEPINA 400MG CR			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 0,72		Valor Total: 540,00
Item: 4	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: CITRATO DE FENTANILA 0,05MG/ML			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 8,88		Valor Total: 3.330,00
Item: 5	Unidade: CPR	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: CLONAZEPAM 0,5MG			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 0,11		Valor Total: 825,00
Item: 6	Unidade: AMP	Marca: U. QUIMICA	Modelo: U. QUIMICA
Descrição: CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG/ML			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 5,18		Valor Total: 3.885,00
Item: 7	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG - AMPOLA 10ML			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,35		Valor Total: 1.350,00
Item: 8	Unidade: AMP	Marca: SANTISA	Modelo: SANTISA
Descrição: DIAZEPAN 10MG/ML			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,36		Valor Total: 680,00
Item: 9	Unidade: AMP	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: ETOMIDATO 20MG			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 2.850,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUI
ICAPUI-CE**

Item: 10	Unidade: CPR	Marca: E.M.S.	Modelo: E.M.S.
Descrição: ESCITALOPRAM 20MG			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 1.375,00	
Item: 11	Unidade: AMP	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: FENITOÍNA 100MG/ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,56	Valor Total: 984,00	
Item: 12	Unidade: AMP	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: FENOBARBITAL 100MG/ML			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 8,22	Valor Total: 1.027,50	
Item: 13	Unidade: CPR	Marca: NOVA QUÍMICA	Modelo: NOVA QUÍMICA
Descrição: FOSFATO DE CODEÍNA + PARACETAMOL 30MG			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,62	Valor Total: 1.550,00	
Item: 14	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA AMP			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 748,75	
Item: 15	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: MIDAZOLAN 15MG/ML			
Quantidade: 875	Valor Unit.: 13,99	Valor Total: 12.241,25	
Item: 16	Unidade: CPR	Marca: U. QUÍMICA	Modelo: U. QUÍMICA
Descrição: RISPERIDONA 2MG			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 0,17	Valor Total: 212,50	
Item: 17	Unidade: CPR	Marca: E.M.S.	Modelo: E.M.S.
Descrição: SERTRALINA 100MG			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 0,88	Valor Total: 330,00	
Item: 18	Unidade: CPR	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: SULFATO DE MORFINA 30MG			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 3,29	Valor Total: 1.233,75	
Item: 19	Unidade: AMP	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: SULFATO DE MORFINA INJETÁVEL 10MG/ML			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 8,26	Valor Total: 3.097,50	
Item: 20	Unidade: AMP	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: TRIDIL 10ML 25MG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 77,00	Valor Total: 3.850,00	
Item: 21	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: HALOPERIDOL 5MG AMP			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,35	Valor Total: 1.087,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	050 10.538.476/0001-34	42.660,25	42.660,25	Sim
2 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	037 05.675.713/0001-79	59.667,00	59.667,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	021 26.383.079/0001-70	59.669,50	42.650,00	Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:14
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE

Item: 1	Unidade: CPR	Marca: NOVARTIS	Modelo:
Descrição: ATROVASTATINA 20MG			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 2.250,00
Item: 2	Unidade: CPR	Marca: NOVARTIS	Modelo:
Descrição: VILDAGLIPTINA 50MG			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 16.800,00
Item: 3	Unidade: CPR	Marca: EUROFARMA	Modelo:
Descrição: CILOSTAZOL 50MG			
Quantidade: 1.875	Valor Unit.: 0,35		Valor Total: 656,25
Item: 4	Unidade: CPR	Marca: MEDLEY	Modelo:
Descrição: HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 5MG			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 3.000,00
Item: 5	Unidade: CPR	Marca: MERCK	Modelo:
Descrição: FOSFATO DE SITAGLIPTINA 100MG			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 8,70		Valor Total: 19.575,00
Item: 6	Unidade: CPR	Marca: BOEHRINGER	Modelo:
Descrição: LINAGLIPTINA 5MG			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 8,10		Valor Total: 12.150,00
Item: 7	Unidade: CPR	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: METFORMINA 500MG XR			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 0,12		Valor Total: 900,00
Item: 8	Unidade: CPR	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: METFORMINA 850MG			
Quantidade: 90.000	Valor Unit.: 0,10		Valor Total: 9.000,00
Item: 9	Unidade: CPR	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: PIOGLITAZINA 30MG			
Quantidade: 2.625	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 7.087,50
Item: 10	Unidade: CPR	Marca: MEDLEY	Modelo:
Descrição: RAMIPRIL 5MG			
Quantidade: 2.625	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 7.087,50
Item: 11	Unidade: CPR	Marca: SERVIER	Modelo:
Descrição: TRIMETAZIDINA 35MG			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 4.950,00
Item: 12	Unidade: CPR	Marca: GERMED	Modelo:
Descrição: EZETIMIBA+SINVASTATINA 10MG + 20MG			
Quantidade: 675	Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 1.215,00
Item: 13	Unidade: CPR	Marca: ASTRAZENICA	Modelo:
Descrição: TIRAGRELOR 90MG			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 5.850,00
Item: 14	Unidade: CPR	Marca: GEOLAB	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE AMIODARONA 200MG			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 0,68		Valor Total: 1.530,00
Item: 15	Unidade: CPR	Marca: BAYER	Modelo:
Descrição: RIVAROXABANA (XARELTO)20MG			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 18.000,00
Item: 16	Unidade: BNG	Marca: PHARLAB	Modelo:
Descrição: NISTATINA +OXIDO DE ZINCO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,59		Valor Total: 197,70
Item: 17	Unidade: BNG	Marca: BAYER	Modelo:
Descrição: BEPANTOL DERMA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 41,72		Valor Total: 1.251,60



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE**



Item: 18	Unidade: BNG	Marca: LEO PHARMA	Modelo:
Descrição: DAIVOBET POM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 95,95	Valor Total: 2.878,50	
Item: 19	Unidade: LATA	Marca: NESTLE	Modelo:
Descrição: NUTREN ACTIVE			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 51,07	Valor Total: 2.298,15	
Item: 20	Unidade: LATA	Marca: NESTLE	Modelo:
Descrição: NUTREN SENIOR			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 3.600,00	
Item: 21	Unidade: LATA	Marca: DANONE	Modelo:
Descrição: APTAMIL PEPTI 400G			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 8.960,00	
Item: 22	Unidade: LATA	Marca: DANONE	Modelo:
Descrição: NEOCATE LCP			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 161,00	Valor Total: 12.075,00	
Item: 23	Unidade: LATA	Marca: DANONE	Modelo:
Descrição: NEO ADVANCED			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 160,50	Valor Total: 12.037,50	
Item: 24	Unidade: LATA	Marca: DANONE	Modelo:
Descrição: PREGOMIM PEPTI			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 6.750,00	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: NESTLE	Modelo:
Descrição: ISOSOURCE SOYA 1,2 (1L); FÓRMULA LÍQUIDA COMPLETA, NORMOCALORICA, NORMOPROTEICA E NORMOLIPIDICA, COM 100% PROTEINA DE SOJA, ISENTO DE LACTOSE. DESIDADE CALÓRICA: 1.2 KCAL/ML.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 9.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	031	05.283.263/0001-79	408.612,33	169.999,70	Não
2 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE	015	13.414.166/0001-04	408.612,33	182.929,70	Não
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	007	09.485.574/0001-71	410.374,83	206.000,00	Não
4 LUCAS GOULART HOLANDA EPP	096	11.435.516/0001-85	408.612,33	208.000,00	Sim
5 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	010	05.675.713/0001-79	408.612,33	375.923,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:15
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CPR	Marca: LEGRAND	Modelo:
Descrição: ATROVASTATINA 20MG			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 0,86	Valor Total: 1.075,00	
Item: 2	Unidade: CPR	Marca: NOVARTIS	Modelo:
Descrição: VILDAGLIPTINA 50MG			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 7,23	Valor Total: 14.460,00	
Item: 3	Unidade: CPR	Marca: BIOLAB	Modelo:
Descrição: CILOSTAZOL 50MG			
Quantidade: 625	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 437,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE

Item: 4	Unidade: CPR	Marca: MERCK	Modelo:
Descrição: HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 5MG			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 0,86		Valor Total: 1.075,00
Item: 5	Unidade: CPR	Marca: SUPERA	Modelo:
Descrição: FOSFATO DE SITAGLIPTINA 100MG			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 17,90		Valor Total: 13.425,00
Item: 6	Unidade: CPR	Marca: BOEHRINGER	Modelo:
Descrição: LINAGLIPTINA 5MG			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 17,31		Valor Total: 8.655,00
Item: 7	Unidade: CPR	Marca: MERCK	Modelo:
Descrição: METFORMINA 500MG XR			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,53		Valor Total: 1.325,00
Item: 8	Unidade: CPR	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: METFORMINA 850MG			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,33		Valor Total: 9.900,00
Item: 9	Unidade: CPR	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: PIOGLITAZINA 30MG			
Quantidade: 875	Valor Unit.: 3,76		Valor Total: 3.290,00
Item: 10	Unidade: CPR	Marca: MEDLEY	Modelo:
Descrição: RAMIPRIL 5MG			
Quantidade: 875	Valor Unit.: 6,45		Valor Total: 5.643,75
Item: 11	Unidade: CPR	Marca: SERVIER	Modelo:
Descrição: TRIMETAZIDINA 35MG			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 3.225,00
Item: 12	Unidade: CPR	Marca: GERMED	Modelo:
Descrição: EZETIMIBA+SINVASTATINA 10MG + 20MG			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 2,68		Valor Total: 603,00
Item: 13	Unidade: CPR	Marca: SERVIER	Modelo:
Descrição: TIRAGRELOR 90MG			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,40		Valor Total: 1.920,00
Item: 14	Unidade: CPR	Marca: GEOLAB	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE AMIODARONA 200MG			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 5,46		Valor Total: 4.095,00
Item: 15	Unidade: CPR	Marca: BAYER	Modelo:
Descrição: RIVAROXABANA (XARELTO)20MG			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 11,96		Valor Total: 8.970,00
Item: 16	Unidade: BNG	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: NISTATINA +OXIDO DE ZINCO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,71		Valor Total: 207,10
Item: 17	Unidade: BNG	Marca: BAYER	Modelo:
Descrição: BEPANTOL DERMA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 47,71		Valor Total: 477,10
Item: 18	Unidade: BNG	Marca: LEO PHARMA	Modelo:
Descrição: DAIVOBET POM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 188,29		Valor Total: 1.882,90
Item: 19	Unidade: LATA	Marca: NESTLE	Modelo:
Descrição: NUTREN ACTIVE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 63,64		Valor Total: 954,60
Item: 20	Unidade: LATA	Marca: NESTLE	Modelo:
Descrição: NUTREN SENIOR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 117,75		Valor Total: 1.766,25

J



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUI
ICAPUI-CE**



Item: 21	Unidade: LATA	Marca: DANONE	Modelo:
Descrição: APTAMIL PEPTI 400G			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 179,90		Valor Total: 6.836,20
Item: 22	Unidade: LATA	Marca: DANONE	Modelo:
Descrição: NEOCATE LCP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 431,27		Valor Total: 10.781,75
Item: 23	Unidade: LATA	Marca: DANONE	Modelo:
Descrição: NEO ADVANCED			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 437,14		Valor Total: 10.928,50
Item: 24	Unidade: LATA	Marca: DANONE	Modelo:
Descrição: PREGOMIM PEPTI			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 285,20		Valor Total: 7.130,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: NESTLE	Modelo:
Descrição: ISOSOURCE SOYA 1,2 (1L); FÓRMULA LÍQUIDA COMPLETA, NORMOCALORICA, NORMOPROTEICA E NORMOLIPIDICA, COM 100% PROTEINA DE SOJA, ISENTO DE LACTOSE. DESIDADE CALÓRICA: 1.2 KCAL/ML.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 42,06		Valor Total: 6.309,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	001 05.675.713/0001-79	136.334,47	125.372,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEDICI HOSPITALAR LTDA	096 39.986.482/0001-36	136.334,47	136.334,47	Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:15
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CPR	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE DULOXETINA 30MG			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,44		Valor Total: 4.880,00
Item: 2	Unidade: GOT	Marca: SANOFI	Modelo:
Descrição: NEULEPTIL 1%			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 19,65		Valor Total: 9.825,00
Item: 3	Unidade: CPR	Marca: TORRENT	Modelo:
Descrição: VALPROATO DE SÓDIO/ÁCIDO VALPRÓICO CR 500MG			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 1,27		Valor Total: 10.160,00
Item: 4	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE DULOXETINA 60MG			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,68		Valor Total: 9.360,00
Item: 5	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: MEMANTADINA 10MG			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,86		Valor Total: 2.580,00
Item: 6	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: DEFLAZACORTE 30MG			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 9,40		Valor Total: 5.640,00
Item: 7	Unidade: COMP	Marca: UNICHEN	Modelo:
Descrição: ARIPIPRAZOL 10MG			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,53		Valor Total: 13.590,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	027 05.675.713/0001-79	56.035,00	56.035,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:15
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: SORO DE RINGER C/ LACTATO 500 ML,			
Quantidade: 2.625	Valor Unit.: 3,26		Valor Total: 8.557,50
Item: 2	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: SORO DE RINGER SIMPLES500ML . ESTÉRIL.			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 6.750,00
Item: 3	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9%, AMP. 250 ML			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 2,59		Valor Total: 5.827,50
Item: 4	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9%, AMP. 500 ML.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 25.200,00
Item: 5	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 100ML. ESTÉRIL. PARA HIDRATAÇÃO ENTERAL			
Quantidade: 6.750	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 16.200,00
Item: 6	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: SORO GLICO-FISIOLÓGICO 1:1, AMPOLA C/ 500 ML			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,82		Valor Total: 4.230,00
Item: 7	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: SORO GLICOSADO 5%, AMP. 500 ML			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,82		Valor Total: 4.230,00
Item: 8	Unidade: AMP	Marca: JP INDUSTRIAL	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO DE GLICERINA 12%			
Quantidade: 315	Valor Unit.: 4,01		Valor Total: 1.263,15
Item: 9	Unidade: AMP	Marca: HALEXISTAR	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO DE MANITOL À 20%, AMPOLA 250 ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE	077 13.414.166/0001-04	279.508,20	73.458,15	Não
2 LUCAS GOULART HOLANDA EPP	098 11.435.516/0001-85	279.508,20	89.500,00	Sim
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	031 09.485.574/0001-71	279.508,20	118.493,10	Não
4 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	046 40.587.322/0001-01	279.508,20	119.000,00	Sim
5 DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	034 10.538.476/0001-34	145.878,30	120.000,00	Sim
6 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	094 26.383.079/0001-70	279.508,20	121.134,00	Sim
7 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	055 05.283.263/0001-79	279.508,20	130.010,00	Não
8 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	079 05.675.713/0001-79	279.208,20	197.160,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE



DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:15
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: SORO DE RINGER C/ LACTATO 500 ML,			
Quantidade: 875	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 5.250,00	
Item: 2	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: SORO DE RINGER SIMPLES500ML . ESTÉRIL.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 4.500,00	
Item: 3	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9%, AMP. 250 ML			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 2.625,00	
Item: 4	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9%, AMP. 500 ML.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 8,10	Valor Total: 16.200,00	
Item: 5	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 100ML. ESTÉRIL. PARA HIDRATAÇÃO ENTERAL			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 6.300,00	
Item: 6	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: SORO GLICO-FISIOLÓGICO 1:1, AMPOLA C/ 500 ML			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 3.000,00	
Item: 7	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: SORO GLICOSADO 5%, AMP. 500 ML			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 3.000,00	
Item: 8	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: SOLUÇÃO DE GLICERINA 12%			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 693,00	
Item: 9	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SOLUÇÃO DE MANITOL À 20%, AMPOLA 250 ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,32	Valor Total: 2.432,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	092 10.538.476/0001-34	48.626,10	44.000,00	Sim
2 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	054 05.675.713/0001-79	93.069,40	65.720,00	Sim
3 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	090 40.587.322/0001-01	93.169,40	93.169,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	051 26.383.079/0001-70	93.169,40	40.378,00	Sim
MEDICI HOSPITALAR LTDA	093 39.986.482/0001-36	93.169,40	48.626,00	Sim

Handwritten mark resembling a stylized '7' or 'J'.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE



LOTE 16 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:15
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CXA	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5, CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL FINA, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO C/PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, CX C/ 100 UND			
Quantidade: 1.350		Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 3.510,00
Item: 2	Unidade: CXA	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 6, CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL FINA, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO C/PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, CX C/ 100 UND			
Quantidade: 1.350		Valor Unit.: 2,77	Valor Total: 3.739,50
Item: 3	Unidade: CXA	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7, CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL FINA, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO C/PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, CX C/ 100 UND			
Quantidade: 1.350		Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 4.320,00
Item: 4	Unidade: CXA	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8, CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL FINA, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO C/PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, CX C/ 100 UND			
Quantidade: 1.350		Valor Unit.: 3,08	Valor Total: 4.158,00
Item: 5	Unidade: CXA	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12, CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL FINA, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO C/PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, CX C/ 100 UND			
Quantidade: 1.350		Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 4.185,00
Item: 6	Unidade: CXA	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA 30 X 7, CORPO EM AÇO INOX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO ESTÉRIL FDESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CAIXA COM 100 UNID.			
Quantidade: 525		Valor Unit.: 2,41	Valor Total: 1.265,25
Item: 7	Unidade: CXA	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA HIPODERMICA 30 X 8, CORPO EM AÇO INOX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO CONECTOR EM PLÁSTICO LUER PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL DESCARTÁVEL EMBALAGEM INDIVIDUAL, CAIXA COM 100 UNID.			
Quantidade: 176		Valor Unit.: 2,44	Valor Total: 429,44
Item: 8	Unidade: CXA	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA PARA HIPODERMICA DE SANGUE A VACUO 25 X 7, CORPO EM AÇO INOX SILICONIZADO, BISEL TRIFACETADO CONECTOR EM ROSCA PROTETOR PLÁSTICO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CAIXA COM 100 UNID.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 2,48	Valor Total: 372,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 1ML COM AGULHA 13X0,45			
Quantidade: 37.500		Valor Unit.: 0,15	Valor Total: 5.625,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo:
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, ATEROGÊNICO, CILINDRO C/ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, C/ANEL E RETENÇÃO DA EXTREMIDADE DISTAL, FLANGE C/FORMATO ADEQUADO, EMBOLO C/PISTÃO LUBRIFICADO, BICO LUER LOCK, ESTÉRIL, 20ML COM AGULHA			
Quantidade: 67.500		Valor Unit.: 0,74	Valor Total: 49.950,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL: CONFECCIONADO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, ATEROGÊNICO, CILINDRO C/ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, C/ANEL E RETENÇÃO DA EXTREMIDADE DISTAL, FLANGE C/FORMATO ADEQUADO, EMBOLO C/PISTÃO LUBRIFICADO, BICO LUER LOCK, ESTÉRIL, 10ML COM AGULHA			
Quantidade: 67.500		Valor Unit.: 0,51	Valor Total: 34.425,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL: CONFECCIONADO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, ATEROGÊNICO, CILINDRO C/ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, C/ANEL E RETENÇÃO DA EXTREMIDADE DISTAL, FLANGE C/FORMATO ADEQUADO, EMBOLO C/PISTÃO LUBRIFICADO, BICO LUER LOCK, ESTÉRIL, 5ML COM AGULHA			
Quantidade: 67.500		Valor Unit.: 0,17	Valor Total: 11.475,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE**

Item: 13	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL: CONFECCIONADO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, ATEROGÊNICO, CILINDRO C/ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, C/ANEL E RETENÇÃO DA EXTREMIDADE DISTAL, FLANGE C/FORMATO ADEQUADO, EMBOLO C/PISTÃO LUBRIFICADO, BICO LUER LOCK, ESTÉRIL, 3ML COM AGULHA			
Quantidade: 60.000		Valor Unit.: 0,10	Valor Total: 6.000,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA POLIPROPILENO TRANSPARENTE (PLÁSTICO) 50/60 ML, BICO TIPO CATETER ÊMBOLO COM PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA GRADUAÇÃO FIRME E PERFEITAMENTE LEGÍVEL, DESCARTÁVEL ESTÉRIL			
Quantidade: 1.125		Valor Unit.: 0,37	Valor Total: 416,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS GOULART HOLANDA EPP	065	11.435.516/0001-85	418.938,44	129.870,44	Sim
2 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	038	40.587.322/0001-01	418.938,44	198.000,00	Sim
3 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	058	10.212.250/0001-49	256.708,51	202.000,00	Sim
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	028	09.485.574/0001-71	420.027,44	230.500,00	Não
5 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE	019	13.414.166/0001-04	418.938,44	230.600,00	Não
6 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	068	05.283.263/0001-79	418.938,44	230.690,00	Não
7 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	003	13.576.534/0001-02	418.938,44	230.800,00	Sim
8 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	034	26.383.079/0001-70	418.927,19	235.714,19	Sim
9 DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	054	10.538.476/0001-34	285.881,50	245.000,00	Sim
10 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	017	05.675.713/0001-79	419.748,44	322.590,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:15
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5, CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL FINA, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO C/PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, CX C/ 100 UND			
Quantidade: 450		Valor Unit.: 11,25	Valor Total: 5.062,50
Item: 2	Unidade: CXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 6, CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL FINA, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO C/PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, CX C/ 100 UND			
Quantidade: 450		Valor Unit.: 11,25	Valor Total: 5.062,50
Item: 3	Unidade: CXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7, CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL FINA, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO C/PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, CX C/ 100 UND			
Quantidade: 450		Valor Unit.: 11,25	Valor Total: 5.062,50
Item: 4	Unidade: CXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8, CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL FINA, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO C/PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, CX C/ 100 UND			
Quantidade: 450		Valor Unit.: 11,25	Valor Total: 5.062,50
Item: 5	Unidade: CXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12, CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL FINA, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO C/PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, CX C/ 100 UND			
Quantidade: 450		Valor Unit.: 11,25	Valor Total: 5.062,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUI
ICAPUI-CE**

Item: 6	Unidade: CXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA 30 X 7, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO ESTÉRIL FDESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CAIXA COM 100 UNID.			
Quantidade: 175		Valor Unit.: 11,25	Valor Total: 1.968,75
Item: 7	Unidade: CXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: AGULHA HIPODERMICA 30 X 8, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO CONECTOR EM PLÁSTICO LUER PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL DESCARTÁVEL EMBALAGEM INDIVIDUAL, CAIXA COM 100 UNID.			
Quantidade: 59		Valor Unit.: 11,71	Valor Total: 690,89
Item: 8	Unidade: CXA	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: AGULHA PARA HIPODERMICA DE SANGUE A VACUO 25 X 7, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL TRIFACETADO CONECTOR EM ROSCA PROTETOR PLÁSTICO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CAIXA COM 100 UNID.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 30,95	Valor Total: 1.547,50
Item: 9	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 1ML COM AGULHA 13X0,45			
Quantidade: 12.500		Valor Unit.: 0,29	Valor Total: 3.625,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, ATEROGÊNICO, CILINDRO C/ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, C/ANEL E RETENÇÃO DA EXTREMIDADE DISTAL, FLANGE C/FORMATO ADEQUADO, EMBOLO C/PISTÃO LUBRIFICADO, BICO LUER LOCK, ESTÉRIL, 20ML COM AGULHA			
Quantidade: 22.500		Valor Unit.: 0,75	Valor Total: 16.875,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL: CONFECCIONADO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, ATEROGÊNICO, CILINDRO C/ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, C/ANEL E RETENÇÃO DA EXTREMIDADE DISTAL, FLANGE C/FORMATO ADEQUADO, EMBOLO C/PISTÃO LUBRIFICADO, BICO LUER LOCK, ESTÉRIL, 10ML COM AGULHA			
Quantidade: 22.500		Valor Unit.: 0,45	Valor Total: 10.125,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL: CONFECCIONADO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, ATEROGÊNICO, CILINDRO C/ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, C/ANEL E RETENÇÃO DA EXTREMIDADE DISTAL, FLANGE C/FORMATO ADEQUADO, EMBOLO C/PISTÃO LUBRIFICADO, BICO LUER LOCK, ESTÉRIL, 5ML COM AGULHA			
Quantidade: 22.500		Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 6.750,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL: CONFECCIONADO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, ATEROGÊNICO, CILINDRO C/ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, C/ANEL E RETENÇÃO DA EXTREMIDADE DISTAL, FLANGE C/FORMATO ADEQUADO, EMBOLO C/PISTÃO LUBRIFICADO, BICO LUER LOCK, ESTÉRIL, 3ML COM AGULHA			
Quantidade: 20.000		Valor Unit.: 0,27	Valor Total: 5.400,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo:
Descrição: SERINGA POLIPROPILENO TRANSPARENTE (PLÁSTICO) 50/60 ML, BICO TIPO CATETER ÊMBOLO COM PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA GRADUAÇÃO FIRME E PERFEITAMENTE LEGIVEL, DESCARTÁVEL ESTÉRIL			
Quantidade: 375		Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	052	13.576.534/0001-02	139.652,71	73.044,64	Sim
2 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	060	26.383.079/0001-70	139.652,71	78.574,96	Sim
3 DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	062	10.538.476/0001-34	95.299,75	85.000,00	Sim
4 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	013	05.675.713/0001-79	139.652,71	107.800,00	Sim
5 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	055	40.587.322/0001-01	139.652,71	138.650,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEDICI HOSPITALAR LTDA	063	39.986.482/0001-36	139.652,71	95.299,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:16
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SNG (CURTA) NO16: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 0,43		Valor Total: 161,25
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SNG (CURTA) NO18: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO.			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 0,44		Valor Total: 99,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SNG (LONGA) NO04: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,47		Valor Total: 70,50
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SNG (LONGA) NO06: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO.			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 112,50
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SNG (LONGA) NO08: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 0,51		Valor Total: 382,50
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SNG (LONGA) NO12: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 0,59		Valor Total: 442,50
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SNG (LONGA) NO16: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO.			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 0,66		Valor Total: 247,50
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SNG (LONGA) NO18: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO.			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 0,69		Valor Total: 258,75
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO NO 14: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,42		Valor Total: 630,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO NO 16: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,43		Valor Total: 258,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO NO04: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 0,41		Valor Total: 153,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE



Item: 12	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO NO08: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 0,42		Valor Total: 315,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO NO10: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,45		Valor Total: 675,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO NO12: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,46		Valor Total: 2.760,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL NO 3.0 S/ BALÃO			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 4,04		Valor Total: 149,48
Item: 16	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL NO 3.5 S/ BALÃO			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 1,74		Valor Total: 64,38
Item: 17	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL NO 4.0 C/ BALÃO			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 3,67		Valor Total: 135,79
Item: 18	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL NO 4.5 C/ BALÃO			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 3,77		Valor Total: 139,49
Item: 19	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL NO 6.0 C/ BALÃO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 3,77		Valor Total: 282,75
Item: 20	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL NO 6.5C/ BALÃO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 3,77		Valor Total: 282,75
Item: 21	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, C/ BALÃO NO 7.0			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,77		Valor Total: 565,50
Item: 22	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, C/ BALÃO NO 7,5			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,77		Valor Total: 565,50
Item: 23	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N. 8			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,77		Valor Total: 565,50
Item: 24	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUDO ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N.8,5			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 3,76		Valor Total: 282,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS N 24 SEM BALÃO: CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, C/ ANTI-ENCROSTASTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/2ORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NÚMERO DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERA ESTAR ESTAMPADO EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE.			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 1,19		Valor Total: 44,03



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE

Item: 26	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 16 SEM BALÃO: CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONADO, C/ ANTIINCROSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/2ORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NUMERO DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERA ESTAR ESTAMPADO EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTES			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 2,19	Valor Total: 328,50
Item: 27	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 18 SEM BALÃO: CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, C/ANTIINCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/2ORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NUMERO DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERA ESTAR ESTAMPADO EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTES			
Quantidade: 225		Valor Unit.: 2,19	Valor Total: 492,75
Item: 28	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 20 SEM BALÃO: CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, C/ANTIINCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/2ORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NUMERO DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERA ESTAR ESTAMPADO EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTES			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 2,19	Valor Total: 328,50
Item: 29	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA (CURTA) NO08: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO			
Quantidade: 750		Valor Unit.: 0,39	Valor Total: 292,50
Item: 30	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGASTRICA (CURTA) NO12: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO			
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 0,39	Valor Total: 585,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA NO10: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO.			
Quantidade: 375		Valor Unit.: 0,39	Valor Total: 146,25
Item: 32	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA NO06: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, A TRAUMÁTICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO			
Quantidade: 375		Valor Unit.: 0,45	Valor Total: 168,75
Item: 33	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL NO08: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, C/ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO.			
Quantidade: 750		Valor Unit.: 0,42	Valor Total: 315,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL NO10: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, C/ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO			
Quantidade: 2.250		Valor Unit.: 0,42	Valor Total: 945,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL NO12: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO.			
Quantidade: 4.500		Valor Unit.: 0,42	Valor Total: 1.890,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL NO14: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, C/ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO.			
Quantidade: 750		Valor Unit.: 0,43	Valor Total: 322,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE**

Item: 37	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA VESICAL DE ALÍVIO Nº12			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 0,44	Valor Total: 330,00	
Item: 38	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA VESICAL DE ALÍVIO Nº16			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 0,42	Valor Total: 315,00	
Item: 39	Unidade: UND	Marca: MEDICONE	Modelo:
Descrição: SONDA VESICAL DE DEMORA Nº10 DE SILICONE			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 10,53	Valor Total: 2.369,25	
Item: 40	Unidade: UND	Marca: MEDICONE	Modelo:
Descrição: SONDA VESICAL DE DEMORA Nº12 DE SILICONE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,53	Valor Total: 1.579,50	
Item: 41	Unidade: UND	Marca: MEDICONE	Modelo:
Descrição: SONDA VESICAL DE DEMORA Nº14 DE SILICONE			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 10,53	Valor Total: 2.369,25	
Item: 42	Unidade: UND	Marca: MEDICONE	Modelo:
Descrição: SONDA VESICAL DE DEMORA Nº16 DE SILICONE			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 10,53	Valor Total: 2.369,25	
Item: 43	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 20 SEM BALÃO: CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, C/ANTIINCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/ZORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NUMERO DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERA ESTAR ESTAMPADO EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 360,00	
Item: 44	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 22 SEM BALÃO: CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, C/ANTIINCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/ZORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NUMERO DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERA ESTAR ESTAMPADO EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,36	Valor Total: 354,00	
Item: 45	Unidade: UND	Marca: MEDICONE	Modelo:
Descrição: SONDA VESICAL DE DEMORA Nº18 DE SILICONE			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 11,09	Valor Total: 2.495,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	077	05.283.263/0001-79	74.143,35	27.999,67	Não
2 LUCAS GOULART HOLANDA EPP	038	11.435.516/0001-85	74.132,85	30.000,00	Sim
3 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE	090	13.414.166/0001-04	74.132,85	33.715,11	Não
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	027	09.485.574/0001-71	74.142,47	36.900,00	Não
5 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	093	10.212.250/0001-49	46.873,20	37.426,56	Sim
6 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	098	13.576.534/0001-02	74.132,85	38.221,87	Sim
7 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	042	05.675.713/0001-79	74.132,85	60.844,00	Sim
8 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	072	40.587.322/0001-01	74.132,85	74.100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:16
LOTE 19**



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SNG (CURTA) NO16: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO			
Quantidade: 125		Valor Unit.: 0,58	Valor Total: 72,50
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SNG (CURTA) NO18: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO.			
Quantidade: 75		Valor Unit.: 0,59	Valor Total: 44,25
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SNG (LONGA) NO04: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 0,64	Valor Total: 32,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SNG (LONGA) NO06: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO.			
Quantidade: 75		Valor Unit.: 0,68	Valor Total: 51,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SNG (LONGA) NO08: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO.			
Quantidade: 250		Valor Unit.: 0,69	Valor Total: 172,50
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SNG (LONGA) NO12: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO.			
Quantidade: 250		Valor Unit.: 0,79	Valor Total: 197,50
Item: 7	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SNG (LONGA) NO16: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO.			
Quantidade: 125		Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 112,50
Item: 8	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SNG (LONGA) NO18: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO.			
Quantidade: 125		Valor Unit.: 0,94	Valor Total: 117,50
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO NO 14: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 0,58	Valor Total: 290,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO NO 16: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,59	Valor Total: 118,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO NO04: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO			
Quantidade: 125		Valor Unit.: 0,56	Valor Total: 70,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE

Item: 12	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO NO08: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO.			
Quantidade: 250		Valor Unit.: 0,57	Valor Total: 142,50
Item: 13	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO NO10: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO.			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 0,61	Valor Total: 305,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO NO12: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO			
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 0,63	Valor Total: 1.260,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL NO 3.0 S/ BALÃO			
Quantidade: 13		Valor Unit.: 5,75	Valor Total: 74,75
Item: 16	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL NO 3.5 S/ BALÃO			
Quantidade: 13		Valor Unit.: 2,38	Valor Total: 30,94
Item: 17	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL NO 4.0 C/ BALÃO			
Quantidade: 13		Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 65,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL NO 4.5 C/ BALÃO			
Quantidade: 13		Valor Unit.: 5,14	Valor Total: 66,82
Item: 19	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL NO 6.0 C/ BALÃO			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 5,14	Valor Total: 128,50
Item: 20	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL NO 6.5C/ BALÃO			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 5,14	Valor Total: 128,50
Item: 21	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, C/ BALÃO NO 7,0			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 5,14	Valor Total: 257,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, C/ BALÃO NO 7,5			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 5,14	Valor Total: 257,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N. 8			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 5,14	Valor Total: 257,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: TUDO ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N.8,5			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 5,14	Valor Total: 128,50
Item: 25	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS N 24 SEM BALÃO: CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, C/ ANTI-ENCROSTASTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/2ORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NUMERO DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERA ESTAR ESTAMPADO EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE.			
Quantidade: 13		Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 38,87



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE

Item: 26	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 16 SEM BALÃO: CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONADO, C/ ANTIINCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/2ORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NUMERO DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERA ESTAR ESTAMPADO EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTES			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 149,50
Item: 27	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 18 SEM BALÃO: CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, C/ANTIINCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/2ORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NUMERO DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERA ESTAR ESTAMPADO EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTES			
Quantidade: 75		Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 224,25
Item: 28	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 20 SEM BALÃO: CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, C/ANTIINCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/2ORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NUMERO DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERA ESTAR ESTAMPADO EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTES			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 149,50
Item: 29	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA (CURTA) NO08: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO			
Quantidade: 250		Valor Unit.: 0,53	Valor Total: 132,50
Item: 30	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGASTRICA (CURTA) NO12: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 0,54	Valor Total: 270,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA NO10: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO.			
Quantidade: 125		Valor Unit.: 0,53	Valor Total: 66,25
Item: 32	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA NO06: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, A TRAUMÁTICO, SILICONIZADO, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO			
Quantidade: 125		Valor Unit.: 0,61	Valor Total: 76,25
Item: 33	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL NO08: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, C/ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO.			
Quantidade: 250		Valor Unit.: 0,56	Valor Total: 140,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL NO10: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, C/ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO			
Quantidade: 750		Valor Unit.: 0,57	Valor Total: 427,50
Item: 35	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL NO12: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO.			
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 0,57	Valor Total: 855,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL NO14: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, C/ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO.			
Quantidade: 250		Valor Unit.: 0,59	Valor Total: 147,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE**

Item: 37	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA VESICAL DE ALÍVIO Nº12			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,59	Valor Total: 147,50	
Item: 38	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA VESICAL DE ALÍVIO Nº16			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,56	Valor Total: 140,00	
Item: 39	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA VESICAL DE DEMORA Nº10 DE SILICONE			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 14,37	Valor Total: 1.077,75	
Item: 40	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA VESICAL DE DEMORA Nº12 DE SILICONE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,37	Valor Total: 718,50	
Item: 41	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA VESICAL DE DEMORA Nº14 DE SILICONE			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 14,38	Valor Total: 1.078,50	
Item: 42	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA VESICAL DE DEMORA Nº16 DE SILICONE			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 14,38	Valor Total: 1.078,50	
Item: 43	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 20 SEM BALÃO: CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, C/ANTIINCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/ZORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NUMERO DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERA ESTAR ESTAMPADO EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,27	Valor Total: 163,50	
Item: 44	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 22 SEM BALÃO: CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, C/ANTIINCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/ZORIFÍCIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NUMERO DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO DEVERA ESTAR ESTAMPADO EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,22	Valor Total: 161,00	
Item: 45	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA VESICAL DE DEMORA Nº18 DE SILICONE			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 15,14	Valor Total: 1.135,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	078	13.576.534/0001-02	24.738,15	12.757,13	Sim
2 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	002	40.587.322/0001-01	24.736,15	22.000,00	Sim
3 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	031	05.675.713/0001-79	25.205,40	24.500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEDICI HOSPITALAR LTDA	041	39.986.482/0001-36	24.738,15	24.738,15	Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:16
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NATHY	Modelo: NATHY
Descrição: ABSORVENTE HOSPITALAR DESCARTÁVEL, UTILIZADO EM INCONTINÊNCIA URINÁRIA E PÓS-OPERATÓRIO, CONFECCIONADO C/ MATERIAL ABSORVENTE, HIPOALERGÊNICO, C/ COBERTURA INTERNA DE FALSO TECIDO, REVESTIDO EXTERNAMENTE POR PELÍCULA IMPERMEÁVEL, ESPESSURA COMPATÍVEL C/ FLUXO ABUNDANTE PARA INCONTINÊNCIA, PCT C/ 20 UND			
Quantidade: 75		Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 585,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: NATHY	Modelo: NATHY
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO: EM MANTA FINA, DE ESPESSURA UNIFORME, CAMADA SOBREPOSTA, REGULARMENTE COMPACTO, DE ASPECTO HOMOGÊNEO E MACIO. COR BRANCA, BOA ABSORVÊNCIA, INODORO, EM ROLADO EM PAPEL APROPRIADO EM TODA A SUA EXTENSÃO, PCT DE. 500G			
Quantidade: 1.875		Valor Unit.: 14,95	Valor Total: 28.031,25
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: TEXCARE	Modelo: TEXCARE
Descrição: ATADURA DE CREPE 10 CM X 4,5M, CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODÃO CRU OU COMPONENTES SINTÉTICOS COM AS BORDAS DELIMITADAS, ELASTICIDADE ADEQUADA ENROLADA UNIFORMEMENTE (EM FORMA CILÍNDRICA)ISENTA DE DEFEITOS, PCT C/ 12 ROLOS.			
Quantidade: 4.125		Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 10.725,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: TEXCARE	Modelo: TEXCARE
Descrição: ATADURA DE CREPE 20 CM X 4,5M, CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODÃO CRU OU COMPONENTES SINTÉTICOS COM AS BORDAS DELIMITADAS, ELASTICIDADE ADEQUADA ENROLADA UNIFORMEMENTE (EM FORMA CILÍNDRICA) ISENTA DE DEFEITOS, PCT C/ 12 ROLOS			
Quantidade: 4.125		Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 16.087,50
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MEDK	Modelo: MEDK
Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO. ESTÉRIL			
Quantidade: 750		Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 975,00
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: KASMED	Modelo: KASMED
Descrição: COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45CMX50CM ALVA C/50 NÃO ESTÉRIL, NÃO ESTÉRIL COM FIO RADIOPACO; 4 CAMADAS COM CADARÇO; 100% PURO ALGODÃO: MACIO E EXTRA-ABSORVENTE; TAMANHO: 45 CM X 50CM; DERMATOLOGICAMENTE; PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 225		Valor Unit.: 15,60	Valor Total: 3.510,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: KASMED	Modelo: KASMED
Descrição: COMPRESSA DE GAZE C/ 500 COMPRESSAS 7,5 X 7,5 9 FIOS			
Quantidade: 12.000		Valor Unit.: 8,79	Valor Total: 105.480,00
Item: 8	Unidade: TUB	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: ESPARADRAPO 10 CM X 4,5M: IMPERMEÁVEL, COR BRANCA, CONFECCIONADO EM TECIDO APROPRIADO DE FIOS DE ALGODÃO, MASSA ADESIVA C/BOA ADERÊNCIA, ISENTA DE SUBSTANCIA ALERGÊNICA, ENROLADO EM CARRETEL.			
Quantidade: 4.125		Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 10.725,00
Item: 9	Unidade: ROL	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: FITA MICROPORE 10CM POR 4,5M			
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 5.850,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: FITA PARA AUTOCLAVE 19MMX30M			
Quantidade: 750		Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 1.950,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: NATHY	Modelo: NATHY
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA G			
Quantidade: 750		Valor Unit.: 11,83	Valor Total: 8.872,50
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: NATHY	Modelo: NATHY
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA M			
Quantidade: 750		Valor Unit.: 11,83	Valor Total: 8.872,50
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: NATHY	Modelo: NATHY
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA P			
Quantidade: 450		Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 1.755,00
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: NATHY	Modelo: NATHY
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA XG			
Quantidade: 375		Valor Unit.: 11,83	Valor Total: 4.436,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE

Item: 15	Unidade: PCT	Marca: NATHY	Modelo: NATHY
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA M			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 487,50	
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: NATHY	Modelo: NATHY
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA P			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 487,50	
Item: 17	Unidade: ROL	Marca: KASMED	Modelo: KASMED
Descrição: GAZE EM ROLO 91X91			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 23,69	Valor Total: 17.767,50	
Item: 18	Unidade: GAL	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: GEL PARA ULTRASSOM, GALÃO C/5LTS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 780,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: POLAR FIX	Modelo: POLAR FIX
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL PARA MACA: CONFECCIONADO EM TECIDO DE FIBRA 100%POLIPROPILENO, COR BRANCA, GRAMATURA 30			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 1,95	Valor Total: 29.250,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: POLAR FIX	Modelo: POLAR FIX
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL: CONFECCIONADO EM TECIDO DE FIBRA 100%POLIPROPILENO, COR BRANCA, GRAMATURA 30, TAMANHO APROXIMADO 2,20X1, 40M			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 1,56	Valor Total: 11.700,00	
Item: 21	Unidade: CXA	Marca: MEDSTÉRIL	Modelo: MEDSTÉRIL
Descrição: PAPEL CREPADO P/ ESTERILIZAÇÃO 30X30 C/ 500 FLS			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 962,00	
Item: 22	Unidade: CXA	Marca: MEDSTÉRIL	Modelo: MEDSTÉRIL
Descrição: PAPEL CREPADO P/ ESTERILIZAÇÃO 40X40 C/ 500 FLS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 78,00	Valor Total: 2.340,00	
Item: 23	Unidade: CXA	Marca: MEDSTÉRIL	Modelo: MEDSTÉRIL
Descrição: PAPEL CREPADO P/ ESTERILIZAÇÃO 50X50 C/ 500 FLS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 92,21	Valor Total: 2.766,30	
Item: 24	Unidade: CXA	Marca: MEDSTÉRIL	Modelo: MEDSTÉRIL
Descrição: PAPEL CREPADO P/ ESTERILIZAÇÃO 60X60 C/ 500 FLS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 104,00	Valor Total: 3.120,00	
Item: 25	Unidade: CXA	Marca: MEDSTÉRIL	Modelo: MEDSTÉRIL
Descrição: PAPEL CREPADO P/ ESTERILIZAÇÃO 90X90 C/ 500 FLS			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 2.860,00	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: TECNO PRINT	Modelo: TECNO PRINT
Descrição: PAPEL PARA ECG, PAPEL TERMOSENSÍVEL 216MMX30M PARA ELETROCARDIOGRAFO			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 234,00	
Item: 27	Unidade: RL	Marca: MEDK	Modelo: MEDK
Descrição: SACO COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO, PCT C/ 100 UND			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 19,50	
Item: 28	Unidade: PCT	Marca: MEDK	Modelo: MEDK
Descrição: SACO COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO, PCT C/ 100 UND			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 19,50	
Item: 29	Unidade: PCT	Marca: MEDK	Modelo: MEDK
Descrição: SACO COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO, PCT C/ 100 UND			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 36,40	Valor Total: 10.920,00	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: MASTER WIN	Modelo: MASTER WIN
Descrição: BOLSA COLOSTOMIA PERMANENTE ADULTO			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 12,47	Valor Total: 5.611,50	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: MASTER WIN	Modelo: MASTER WIN
Descrição: BOLSA COLOSTOMIA PERMANENTE INFANTIL			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 1.170,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUI
ICAPUI-CE**

Item: 32	Unidade: UND	Marca: CASEX	Modelo: CASEX
Descrição: HIDROGEL COM ALGINATO 15X15CM (PLACA)			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 2.912,00	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: CASEX	Modelo: CASEX
Descrição: HIDROGEL COM ALGINATO 10X10CM (PLACA)			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 15,60	Valor Total: 1.747,20	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: CREMER	Modelo: CREMER
Descrição: HIDROCOLOIDE 15X15CM (PLACA)			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 14,30	Valor Total: 1.601,60	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: CREMER	Modelo: CREMER
Descrição: HIDROCOLOIDE 10X10CM (PLACA)			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 10,40	Valor Total: 1.164,80	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: CREMER	Modelo: CREMER
Descrição: HIDROCOLOIDE COM ALGINATO 10X10CM (PLACA)			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 14,30	Valor Total: 1.601,60	
Item: 37	Unidade: UND	Marca: COLOPLAST	Modelo: COLOPLAST
Descrição: HIDROCOLOIDE COM ALGINATO 15X15CM (PLACA)			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 18,20	Valor Total: 2.038,40	
Item: 38	Unidade: UND	Marca: COLOPLAST	Modelo: COLOPLAST
Descrição: HIDROFIBRA COM PRATA 10X10CM (PLACA)			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 2.800,00	
Item: 39	Unidade: UND	Marca: CASEX	Modelo: CASEX
Descrição: HIDROFIBRA 10X10CM (PLACA)			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 2.800,00	
Item: 40	Unidade: UND	Marca: CASEX	Modelo: CASEX
Descrição: HIDROFIBRA COM PRATA 15X15CM (PLACA)			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 4.144,00	
Item: 41	Unidade: ROL	Marca: CRISTOFOLI	Modelo: CRISTOFOLI
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15CM X 100M. EMBALAGENS TUBULARES PRÓPRIAS PARA PROCESSOS DE ESTERILIZAÇÃO POR VAPOR SATURADO SOB PRESSÃO. O PAPEL POSSUI GRAMATURA MÍNIMA 60 G/M2 EM CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS DA NORMA ABNT NBR 14990-2, FILME PLÁSTICO COMPOSTO DE DUAS CAMADAS POLIETILENO/POLIPROPILENO (GRAMATURA MÍNIMA 54 G/M2) UNIDAS COM ADESIVO ATÓXICO, É PERMEÁVEL AO VAPOR E AO AR, IMPERMEÁVEL À MICROORGANISMOS, RESISTENTES AO CALOR, LIVRE DE NUTRIENTES MICROBIANOS E RESÍDUOS TÓXICOS, POSSUI ALTA TRANSPARÊNCIA DO FILME NA VISUALIZAÇÃO DO MATERIAL EMBALADO, INDICADORES DE PROCESSO, ÁREA IMPRESSA COM TINTA ESPECIAL, SENSÍVEL AO PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO QUE INDICA ATRAVÉS DE ALTERAÇÃO DA COR INICIAL QUE O MATERIAL FOI SUBMETIDO, SELAGEM MULTILÍNEA TRIPLA QUE PROPORCIONA MAIOR SEGURANÇA AO MATERIAL ESTERILIZADO, COM LARGURA DE SELAGEM MÍNIMA DE 6 MM, CONFORME REQUISITOS DA NORMA ABNT NBR 14990-9 (ANEXO C), INDICADOR DE SENTIDO DE ABERTURA NA EMBALAGEM.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 6.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS GOULART HOLANDA EPP	085	11.435.516/0001-85	1.018.608,57	325.759,90	Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	087	09.485.574/0001-71	1.020.100,47	487.808,32	Não
3 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	014	10.212.250/0001-49	681.289,05	580.000,00	Sim
4 DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	048	10.538.476/0001-34	779.467,50	610.500,00	Sim
5 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	090	13.576.534/0001-02	1.018.608,57	610.555,00	Sim
6 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE	083	13.414.166/0001-04	1.018.608,57	629.550,00	Não
7 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	059	05.283.263/0001-79	1.018.608,57	630.990,00	Não
8 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	056	05.675.713/0001-79	1.018.541,37	1.018.541,37	Sim
9 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	095	26.383.079/0001-70	1.018.549,17	1.018.549,17	Sim
10 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	070	40.587.322/0001-01	1.018.601,07	1.018.601,07	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE



DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:16
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: IN CONTINENCE	Modelo:
Descrição: ABSORVENTE HOSPITALAR DESCARTÁVEL, UTILIZADO EM INCONTINÊNCIA URINÁRIA E PÓS-OPERATÓRIO, CONFECIONADO C/ MATERIAL ABSORVENTE, HIPOALERGÊNICO, C/ COBERTURA INTERNA DE FALSO TECIDO, REVESTIDO EXTERNAMENTE POR PELÍCULA IMPERMEÁVEL, ESPESSURA COMPATÍVEL C/ FLUXO ABUNDANTE PARA INCONTINÊNCIA, PCT C/ 20 UND			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 10,07		Valor Total: 251,75
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: NEVOA	Modelo:
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO: EM MANTA FINA, DE ESPESSURA UNIFORME, CAMADA SOBREPOSTA, REGULARMENTE COMPACTO, DE ASPECTO HOMOGÊNEO E MACIO. COR BRANCA, BOA ABSORVÊNCIA, INODORO, EM ROLADO EM PAPEL APROPRIADO EM TODA A SUA EXTENSÃO, PCT DE. 500G			
Quantidade: 625	Valor Unit.: 10,02		Valor Total: 6.262,50
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:
Descrição: ATADURA DE CREPE 10 CM X 4,5M, CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECIONADA EM FIOS DE ALGODÃO CRU OU COMPONENTES SINTÉTICOS COM AS BORDAS DELIMITADAS, ELASTICIDADE ADEQUADA ENROLADA UNIFORMEMENTE (EM FORMA CILÍNDRICA)ISENTA DE DEFEITOS, PCT C/ 12 ROLOS.			
Quantidade: 1.375	Valor Unit.: 10,03		Valor Total: 13.791,25
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:
Descrição: ATADURA DE CREPE 20 CM X 4,5M, CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECIONADA EM FIOS DE ALGODÃO CRU OU COMPONENTES SINTÉTICOS COM AS BORDAS DELIMITADAS, ELASTICIDADE ADEQUADA ENROLADA UNIFORMEMENTE (EM FORMA CILÍNDRICA) ISENTA DE DEFEITOS, PCT C/ 12 ROLOS			
Quantidade: 1.375	Valor Unit.: 10,28		Valor Total: 14.135,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TAYLOR	Modelo:
Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO. ESTÉRIL			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,11		Valor Total: 1.027,50
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: VITÓRIA	Modelo:
Descrição: COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45CMX50CM ALVA C/50 NÃO ESTÉRIL, NÃO ESTÉRIL COM FIO RADIOPACO; 4 CAMADAS COM CADARÇO; 100% PURO ALGODÃO: MACIO E EXTRA-ABSORVENTE; TAMANHO: 45 CM X 50CM; DERMATOLOGICAMENTE; PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 70,25		Valor Total: 5.268,75
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:
Descrição: COMPRESSA DE GAZE C/ 500 COMPRESSAS 7,5 X 7,5 9 FIOS			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 10,16		Valor Total: 40.640,00
Item: 8	Unidade: TUB	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: ESPARADRAPO 10 CM X 4,5M; IMPERMEÁVEL, COR BRANCA, CONFECIONADO EM TECIDO APROPRIADO DE FIOS DE ALGODÃO, MASSA ADESIVA C/BOA ADERÊNCIA, ISENTA DE SUBSTANCIA ALERGÊNICA, ENROLADO EM CARRETEL.			
Quantidade: 1.375	Valor Unit.: 7,21		Valor Total: 9.913,75
Item: 9	Unidade: ROL	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: FITA MICROPOR 10CM POR 4,5M			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,44		Valor Total: 3.720,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MISSNER	Modelo:
Descrição: FITA PARA AUTOCLAVE 19MMX30M			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,11		Valor Total: 777,50
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: IN CONTINENCE	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA G			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,03		Valor Total: 1.257,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE

Item: 12	Unidade: PCT	Marca: IN CONTINENCE	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA M			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,03		Valor Total: 1.257,50
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: IN CONTINENCE	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA P			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,03		Valor Total: 754,50
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: KARICIA	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA XG			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 22,15		Valor Total: 2.768,75
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: KARICIA	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA M			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 5,07		Valor Total: 633,75
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: KARICIA	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA P			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 5,07		Valor Total: 633,75
Item: 17	Unidade: ROL	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:
Descrição: GAZE EM ROLO 91X91			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 18,56		Valor Total: 4.640,00
Item: 18	Unidade: GAL	Marca: FORTSAN	Modelo:
Descrição: GEL PARA ULTRASSOM. GALÃO C/5LTS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,18		Valor Total: 643,60
Item: 19	Unidade: UND	Marca: BEST FABRIL	Modelo:
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL PARA MACA: CONFECCIONADO EM TECIDO DE FIBRA 100%POLIPROPILENO, COR BRANCA, GRAMATURA 30			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,99		Valor Total: 14.950,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: BEST FABRIL	Modelo:
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL: CONFECCIONADO EM TECIDO DE FIBRA 100%POLIPROPILENO, COR BRANCA, GRAMATURA 30, TAMANHO APROXIMADO 2,20X1, 40M			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 2,92		Valor Total: 7.300,00
Item: 21	Unidade: CXA	Marca: POLAR FIX	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPADO P/ ESTERILIZAÇÃO 30X30 C/ 500 FLS			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 167,98		Valor Total: 2.183,74
Item: 22	Unidade: CXA	Marca: POLAR FIX	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPADO P/ ESTERILIZAÇÃO 40X40 C/ 500 FLS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 300,09		Valor Total: 3.000,90
Item: 23	Unidade: CXA	Marca: POLAR FIX	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPADO P/ ESTERILIZAÇÃO 50X50 C/ 500 FLS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 402,36		Valor Total: 4.023,60
Item: 24	Unidade: CXA	Marca: POLAR FIX	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPADO P/ ESTERILIZAÇÃO 60X60 C/ 500 FLS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 612,10		Valor Total: 6.121,00
Item: 25	Unidade: CXA	Marca: POLAR FIX	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPADO P/ ESTERILIZAÇÃO 90X90 C/ 500 FLS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.102,10		Valor Total: 8.816,80
Item: 26	Unidade: UND	Marca: BIONET	Modelo:
Descrição: PAPEL PARA ECG, PAPEL TERMOSENSÍVEL 216MMX30M PARA ELETROCARDIOGRAFO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 39,55		Valor Total: 593,25
Item: 27	Unidade: RL	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: SACO COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO, PCT C/ 100 UND			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,96		Valor Total: 9,80
Item: 28	Unidade: PCT	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: SACO COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO, PCT C/ 100 UND			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,96		Valor Total: 9,80



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE**

Item: 29	Unidade: PCT	Marca: MEDK	Modelo:
Descrição: SACO COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO, PCT C/ 100 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,55		Valor Total: 3.055,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: CONVATEC	Modelo:
Descrição: BOLSA COLOSTOMIA PERMANENTE ADULTO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,15		Valor Total: 1.072,50
Item: 31	Unidade: UND	Marca: CONVATEC	Modelo:
Descrição: BOLSA COLOSTOMIA PERMANENTE INFANTIL			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 10,22		Valor Total: 766,50
Item: 32	Unidade: UND	Marca: COLOPLAST	Modelo:
Descrição: HIDROGEL COM ALGINATO 15X15CM (PLACA)			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 66,15		Valor Total: 2.513,70
Item: 33	Unidade: UND	Marca: CURATEC	Modelo:
Descrição: HIDROGEL COM ALGINATO 10X10CM (PLACA)			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 42,38		Valor Total: 1.610,44
Item: 34	Unidade: UND	Marca: CURATEC	Modelo:
Descrição: HIDROCOLOIDE 15X15CM (PLACA)			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 46,44		Valor Total: 1.764,72
Item: 35	Unidade: UND	Marca: CURATEC	Modelo:
Descrição: HIDROCOLOIDE 10X10CM (PLACA)			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 25,09		Valor Total: 953,42
Item: 36	Unidade: UND	Marca: COLOPLAST	Modelo:
Descrição: HIDROCOLOIDE COM ALGINATO 10X10CM (PLACA)			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 52,29		Valor Total: 1.987,02
Item: 37	Unidade: UND	Marca: COLOPLAST	Modelo:
Descrição: HIDROCOLOIDE COM ALGINATO 15X15CM (PLACA)			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 70,06		Valor Total: 2.662,28
Item: 38	Unidade: UND	Marca: CONVATEC	Modelo:
Descrição: HIDROFIBRA COM PRATA 10X10CM (PLACA)			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 82,24		Valor Total: 3.125,12
Item: 39	Unidade: UND	Marca: CONVATEC	Modelo:
Descrição: HIDROFIBRA 10X10CM (PLACA)			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 84,33		Valor Total: 3.204,54
Item: 40	Unidade: UND	Marca: CONVATEC	Modelo:
Descrição: HIDROFIBRA COM PRATA 15X15CM (PLACA)			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 112,54		Valor Total: 4.276,52
Item: 41	Unidade: ROL	Marca: HARBO	Modelo:
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15CM X 100M. EMBALAGENS TUBULARES PRÓPRIAS PARA PROCESSOS DE ESTERILIZAÇÃO POR VAPOR SATURADO SOB PRESSÃO. O PAPEL POSSUI GRAMATURA MÍNIMA 60 G/M2 EM CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS DA NORMA ABNT NBR 14990-2, FILME PLÁSTICO COMPOSTO DE DUAS CAMADAS POLIETILENO/POLIPROPILENO (GRAMATURA MÍNIMA 54 G/M2) UNIDAS COM ADESIVO ATÓXICO, É PERMEÁVEL AO VAPOR E AO AR, IMPERMEÁVEL À MICROORGANISMOS, RESISTENTES AO CALOR, LIVRE DE NUTRIENTES MICROBIANOS E RESÍDUOS TÓXICOS, POSSUI ALTA TRANSPARÊNCIA DO FILME NA VISUALIZAÇÃO DO MATERIAL EMBALADO, INDICADORES DE PROCESSO, ÁREA IMPRESSA COM TINTA ESPECIAL, SENSÍVEL AO PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO QUE INDICA ATRAVÉS DE ALTERAÇÃO DA COR INICIAL QUE O MATERIAL FOI SUBMETIDO, SELAGEM MULTILÍNEA TRIPLA QUE PROPORCIONA MAIOR SEGURANÇA AO MATERIAL ESTERILIZADO, COM LARGURA DE SELAGEM MÍNIMA DE 6 MM, CONFORME REQUISITOS DA NORMA ABNT NBR 14990-9 (ANEXO C), INDICADOR DE SENTIDO DE ABERTURA NA EMBALAGEM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 96,22		Valor Total: 9.622,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	034	40.587.322/0001-01	341.292,23	192.000,00	Sim
2 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	065	13.576.534/0001-02	341.292,23	200.579,16	Sim
3 DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	007	10.538.476/0001-34	261.538,50	235.000,00	Sim

J



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE

4 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 081 05.675.713/0001-79 341.285,39 279.866,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEDICI HOSPITALAR LTDA	062 39.986.482/0001-36	341.292,23	200.000,00	Sim
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	049 26.383.079/0001-70	341.292,23	231.239,20	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:16
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: AIRELA	Modelo: AIRELA
Descrição: SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% AMP			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 1.820,00	
Item: 2	Unidade: TUBO	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA CLORETO DE SÓDIO 0,9%, 500ML PARA LAVAGEM DE FERIMENTO			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 5,42	Valor Total: 21.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	029 10.538.476/0001-34	25.958,00	23.500,00	Sim
2 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	040 40.587.322/0001-01	39.022,00	24.800,00	Sim
3 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	004 05.675.713/0001-79	39.022,00	30.100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEDICI HOSPITALAR LTDA	096 39.986.482/0001-36	39.022,00	20.000,00	Sim
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	025 26.383.079/0001-70	39.022,00	29.702,00	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:16
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LTR	Marca: PROC9	Modelo: PROC9
Descrição: ÁCIDO ACÉTICO 2% FRASCO C/ 1000 ML			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,56	Valor Total: 143,40	
Item: 2	Unidade: LTR	Marca: PROC9	Modelo: PROC9
Descrição: ÁCIDO ACÉTICO 5% FRASCO C/ 1000 ML			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 9,46	Valor Total: 66,22	
Item: 3	Unidade: LTR	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: ÁLCOOL 70%: ANTISSEPTICO, A BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO A 70% DE PESO EM VEICULO AQUOSO ASSOCIADO A EMOLIENTES, ACONDICIONADO EM RECIPIENTE PLÁSTICO DE 1000 ML			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 7,22	Valor Total: 32.490,00	
Item: 4	Unidade: LTR	Marca: ITAJÁ	Modelo: ITAJÁ
Descrição: ÁLCOOL ABSOLUTO: A BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO A 99,5% DE PESO, ACONDICIONADO EM RECIPIENTE PLÁSTICO DE 1000 ML			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 8,22	Valor Total: 12.330,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE**

Item: 5	Unidade: UND	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN
Descrição: ÁLCOOL GEL: ÁLCOOL HIDRATADO A 70% EM GEL, A BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO A 70% DE PESO, EM VEICULO AQUOSO ASSOCIADO A EMOLIENTE, ACONDICIONADO EM RECIPIENTE PLÁSTICO DE 5 LTS			
Quantidade: 3.750		Valor Unit.: 12,15	Valor Total: 45.562,50
Item: 6	Unidade: GAL	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: SOLUÇÃO DETERGENTE ENZIMÁTICA COM: PROTEASE MAIOR OU IGUAL 150 G/L(15%), AMILASE MAIOR OU IGUAL A 100 G/L (10%), COM OU SEM LIPASE, EM DETERGENTE NÃO-IÔNICO MENOR QUE 60 G/L (6%), BIODEGRADÁVEL, ATÓXICO, PH NEUTRO, NÃO CORROSIVO, NÃO IRRITANTE PARA PELE E MUCOSAS, NÃO FORMAR ESPUMA OU QUE SE DESFAZ RAPIDAMENTE, PARA USO EM LAVADORAS AUTOMÁTICAS DE MATERIAIS CIRÚRGICOS EM GERAL, ACONDICIONADO EM GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 75		Valor Unit.: 92,05	Valor Total: 6.903,75
Item: 7	Unidade: LTR	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: ÉTER SULFÚRICO: LIQUIDO INCOLOR, DE ODOR PENETRANTE, INFLAMÁVEL E VOLÁTIL, EMBALAGEM DE 1L			
Quantidade: 7		Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 210,00
Item: 8	Unidade: GAL	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% GALÃO DE 5 LTS			
Quantidade: 375		Valor Unit.: 11,76	Valor Total: 4.410,00
Item: 9	Unidade: LTR	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: POVIDINE DEGERMANTE EMBALAGEM DE 1L			
Quantidade: 90		Valor Unit.: 26,30	Valor Total: 2.367,00
Item: 10	Unidade: LTR	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: POVIDINE: ANTISSÉPTICO TÓPICO A BASE DE PVPI A 10%(1% DE IODO DISPONÍVEL) EM VEICULO AQUOSO, SOLUÇÃO TÓPICA, ACONDICIONADA EM RECIPIENTE DE PLÁSTICO FOSCO, TIPO ALMOTOLIA DESC., CONTENDO 1000ML C/TAMPA LACRADA.			
Quantidade: 90		Valor Unit.: 26,32	Valor Total: 2.368,80
Item: 11	Unidade: LTR	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: SABONETE LÍQUIDO P/ ASSEPSIA DAS MÃOS, EMBALAGEM DE 1000 ML			
Quantidade: 900		Valor Unit.: 19,90	Valor Total: 17.910,00
Item: 12	Unidade: LTR	Marca: PROC9	Modelo: PROC9
Descrição: SOLUÇÃO DE LUGOL 5%, FRSC. C/ 1000ML			
Quantidade: 18		Valor Unit.: 96,81	Valor Total: 1.742,58
Item: 13	Unidade: LTR	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: CLOREXIDINE DEGERMANTE			
Quantidade: 540		Valor Unit.: 25,35	Valor Total: 13.689,00
Item: 14	Unidade: LTR	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: CLOREXIDINE AQUOSA			
Quantidade: 540		Valor Unit.: 11,85	Valor Total: 6.399,00
Item: 15	Unidade: LTR	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO COM 4 ENZIMAS INDICADO PARA LIMPEZA .DILUIÇÃO 1ML/L; PROTEASE: DIGESTÃO DE SANGUE, CARBOHIDRASE E AMILASE: DIGESTÃO DE BIOFILME, LIPASE: DIGESTÃO DE GORDURA. AÇÃO EM ATÉ 5 MINUTOS;			
Quantidade: 75		Valor Unit.: 22,77	Valor Total: 1.707,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	058	09.485.574/0001-71	530.980,43	148.300,00	Não
2 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE	015	13.414.166/0001-04	530.980,43	200.000,00	Não
3 LUCAS GOULART HOLANDA EPP	048	11.435.516/0001-85	530.980,43	210.000,00	Sim
4 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	032	40.587.322/0001-01	530.957,93	220.000,00	Sim
5 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	070	05.283.263/0001-79	530.980,43	225.000,00	Não
6 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	059	13.576.534/0001-02	530.980,43	253.286,42	Sim
7 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	087	10.212.250/0001-49	409.833,93	327.000,00	Sim
8 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	052	05.675.713/0001-79	36.226.644,98	435.420,00	Sim

DESCLASSIFICADOS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	042 26.383.079/0001-70	530.980,43	153.969,84	Sim

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:16
LOTE 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LTR	Marca: PROC9	Modelo:
Descrição: ÁCIDO ACÉTICO 2% FRASCO C/ 1000 ML			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,84		Valor Total: 59,20
Item: 2	Unidade: LTR	Marca: PROC9	Modelo:
Descrição: ÁCIDO ACÉTICO 5% FRASCO C/ 1000 ML			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 30,00
Item: 3	Unidade: LTR	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL 70%: ANTISSEPTICO, A BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO A 70% DE PESO EM VEICULO AQUOSO ASSOCIADO A EMOLIENTES, ACONDICIONADO EM RECIPIENTE PLÁSTICO DE 1000 ML			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 8.850,00
Item: 4	Unidade: LTR	Marca: ITAJA	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL ABSOLUTO: A BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO A 99,5% DE PESO, ACONDICIONADO EM RECIPIENTE PLÁSTICO DE 1000 ML			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 3.500,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: FORTSAN	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL GEL: ÁLCOOL HIDRATADO A 70% EM GEL, A BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO A 70% DE PESO, EM VEICULO AQUOSO ASSOCIADO A EMOLIENTE, ACONDICIONADO EM RECIPIENTE PLÁSTICO DE 5 LTS			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 45,80		Valor Total: 57.250,00
Item: 6	Unidade: GAL	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO DETERGENTE ENZIMÁTICA COM: PROTEASE MAIOR OU IGUAL 150 G/L (15%), AMILASE MAIOR OU IGUAL A 100 G/L (10%), COM OU SEM LIPASE, EM DETERGENTE NÃO-IÔNICO MENOR QUE 60 G/L (6%), BIODEGRADÁVEL, ATÓXICO, PH NEUTRO, NÃO CORROSIVO, NÃO IRRITANTE PARA PELE E MUCOSAS, NÃO FORMAR ESPUMA OU QUE SE DESFAZ RAPIDAMENTE, PARA USO EM LAVADORAS AUTOMÁTICAS DE MATERIAIS CIRÚRGICOS EM GERAL, ACONDICIONADO EM GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 117,50		Valor Total: 2.937,50
Item: 7	Unidade: LTR	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: ÉTER SULFÚRICO: LIQUIDO INCOLOR, DE ODOR PENETRANTE, INFLAMÁVEL E VOLÁTIL, EMBALAGEM DE 1L			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 108,00
Item: 8	Unidade: GAL	Marca: FORTSAN	Modelo:
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% GALÃO DE 5 LTS			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 9,70		Valor Total: 1.212,50
Item: 9	Unidade: LTR	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: POVIDINE DEGERMANTE EMBALAGEM DE 1L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,60		Valor Total: 528,00
Item: 10	Unidade: LTR	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: POVIDINE: ANTISSEPTICO TÓPICO A BASE DE PVPI A 10% (1% DE IODO DISPONÍVEL) EM VEICULO AQUOSO, SOLUÇÃO TÓPICA, ACONDICIONADA EM RECIPIENTE DE PLÁSTICO FOSCO, TIPO ALMOTOLIA DESC., CONTENDO 1000ML C/TAMPA LACRADA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 504,00
Item: 11	Unidade: LTR	Marca: FORTSAN	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO P/ ASSEPSIA DAS MÃOS, EMBALAGEM DE 1000 ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,40		Valor Total: 3.420,00
Item: 12	Unidade: LTR	Marca: QEEL	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO DE LUGOL 5%, FRSC. C/ 1000ML			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 720,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE**

Item: 13	Unidade: LTR	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: CLOREXIDINE DEGERMANTE			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 16,70	Valor Total: 3.006,00	
Item: 14	Unidade: LTR	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: CLOREXIDINE AQUOSA			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 9,20	Valor Total: 1.656,00	
Item: 15	Unidade: LTR	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO COM 4 ENZIMAS INDICADO PARA LIMPEZA ,DILUIÇÃO 1ML/L; PROTEASE: DIGESTÃO DE SANGUE, CARBOHIDRASE E AMILASE: DIGESTÃO DE BIOFILME, LIPASE: DIGESTÃO DE GORDURA. AÇÃO EM ATÉ 5 MINUTOS;			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 675,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	026 13.576.534/0001-02	177.038,27	84.456,20	Sim
2 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	051 05.675.713/0001-79	176.528,87	162.880,00	Sim
3 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	030 40.587.322/0001-01	177.038,27	169.800,00	Sim
4 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	007 26.383.079/0001-70	177.038,27	169.890,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEDICI HOSPITALAR LTDA	039 39.986.482/0001-36	177.038,27	130.000,00	Sim

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:16
LOTE 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA: ESPÁTULA DE MADEIRA DESC., FORMATO CONVENCIONAL, C/ EXTREMIDADE ARREDONDADAS, C/ 14 CM DE COMPRIMENTO, PCT C/ 100 UND.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 8,01	Valor Total: 3.604,50	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: J. PROLAB	Modelo: J. PROLAB
Descrição: ALMOTOLIA, 500 ML, COM BICO RETO			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 585,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: DIAGEL	Modelo: DIAGEL
Descrição: ALÇA P/ BIÓPSIA POR CAAF MÉDIA P/BISTURI ELETRICO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 118,50	Valor Total: 118,50	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MASTER WIN	Modelo: MASTER WIN
Descrição: BOLSA P/ COLOSTOMIA: DOTADA DE ORIFÍCIO CIRCULAR LOCALIZADO NO SEU TERÇO SUPERIOR, CONTENDO O MESMO EM SUA PERIFERIA, C/ ADESIVO HIPOALERGÊNICO, EMBALADA DE ACORDO C/PRÁXIS DO FABRICANTE, PLACA INTEGRADAMASTER WINTAM 19 – 64MM (USO CONTÍNUO)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,47	Valor Total: 1.870,50	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: DESCARBOX	Modelo: DESCARBOX
Descrição: CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LTS			
Quantidade: 2.625	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 6.825,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: CANULA ENDOTRAQUEAL 6 C/BALAO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 292,50	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: CANULA ENDOTRAQUEAL 6.5 C/BALAO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 292,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE

Item: 8	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: CANULA ENDOTRAQUEAL 7 C/BALAO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 292,50
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: CANULA ENDOTRAQUEAL 7.5 C/ BALAO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 292,50
Item: 10	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: CANULA ENDOTRAQUEAL 8 C/ BALAO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 292,50
Item: 11	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: CATETER ALBOCATH NO14			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 0,39		Valor Total: 877,50
Item: 12	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: CATETER ALBOCATH NO16			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 0,87		Valor Total: 1.957,50
Item: 13	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: CATETER ALBOCATH NO18			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,82		Valor Total: 2.460,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: CATETER ALBOCATH NO20			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,85		Valor Total: 2.550,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: CATETER ALBOCATH NO22			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,87		Valor Total: 2.610,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: CATETER ALBOCATH NO24			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,95		Valor Total: 2.850,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: CATETER TIPO ÓCULO: NASAL P/ OXIGÊNIO, ESTERILIZADO A RAIOS GAMA			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 0,78		Valor Total: 2.925,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL PONTA ATRAUMÁTICA ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL Nº14			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,52		Valor Total: 312,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL PONTA ATRAUMÁTICA ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL Nº6			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,52		Valor Total: 78,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL PONTA ATRAUMÁTICA ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS. ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL Nº18			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,53		Valor Total: 79,50
Item: 21	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, PONTA ATRAUMÁTICA ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL Nº10.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,55		Valor Total: 825,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, PONTA ATRAUMÁTICA ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL Nº12.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,51		Valor Total: 765,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, PONTA ATRAUMÁTICA ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL Nº16.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 0,49		Valor Total: 220,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE



Item: 24	Unidade: UND	Marca: TKL	Modelo: TKL
Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL PVC ATÓXICO FLÉXIVEL, DESCARTÁVEL, PONTA ATRAUMÁTICA ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL Nº8.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 0,47	Valor Total: 70,50
Item: 25	Unidade: UND	Marca: TKL	Modelo: TKL
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS: EQUIPO PARA SORO, ESTÉRIL, PONTA PERFURANTE, TAMPA PROTETORA, CÂMARA FLEXÍVEL GOTEJADORA EM MACROGOTAS, TUBO EM PVC, ATÓXICO E APIROGÊNICO, PINÇA ROLETE PARA DOSAGEM DE VOLUME, INJETOR LATERAL.			
Quantidade: 11.250		Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 7.312,50
Item: 26	Unidade: UND	Marca: TKL	Modelo: TKL
Descrição: EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO SMART PLUS P ESTÉRIL DESCARTÁVEL.			
Quantidade: 750		Valor Unit.: 14,30	Valor Total: 10.725,00
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: ESCOVA CERVICAL, PCT C/ 100 UND			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 15,60	Valor Total: 936,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: ESCOVA DEGERMAÇÃO COM CLOREXIDINA Á 2% ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE			
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 1,69	Valor Total: 2.535,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: ESCOVA DEGERMAÇÃO EMBALADA INDIVIDUALMENTE, ESCOVA/ESPONJA SECA ESTÉRIL. DESCARTÁVEL.			
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 1,82	Valor Total: 2.730,00
Item: 30	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: ESPÁTULA DE AYRES, PCT C/ 100 UND			
Quantidade: 75		Valor Unit.: 7,71	Valor Total: 578,25
Item: 31	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: ESPÉCULO DESCARTÁVEL P			
Quantidade: 11.250		Valor Unit.: 0,52	Valor Total: 5.850,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: ESPÉCULO DESCARTÁVEL M			
Quantidade: 15.000		Valor Unit.: 0,46	Valor Total: 6.900,00
Item: 33	Unidade: CXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: LÂMINA BISTURI NO11, EM AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, ADAPTAÇÃO AO CABO C/PROTEÇÃO NA LAMINA, CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO, Q/PERMITA ABERTURA ASSEPTICA, CX. COM 100UND			
Quantidade: 45		Valor Unit.: 34,50	Valor Total: 1.552,50
Item: 34	Unidade: CXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: LÂMINA BISTURI NO23, EM AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, ADAPTAÇÃO AO CABO C/PROTEÇÃO NA LAMINA, CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO, Q/PERMITA ABERTURA ASSEPTICA, CX. COM 100UND			
Quantidade: 45		Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 720,00
Item: 35	Unidade: CXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: LAMINA DE BISTURI Nº14, EM AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, ADAPTAÇÃO AO CABO C/PROTEÇÃO NA LAMINA, CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO, Q/PERMITA ABERTURA ASSEPTICA, CX. C/ 100 UND			
Quantidade: 45		Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 720,00
Item: 36	Unidade: CXA	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: LÂMINA PONTA FOSCA, CX. C/ 50 UND			
Quantidade: 75		Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 450,00
Item: 37	Unidade: CXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SCALP NO 19: COMPOSTO DE AÇO INOXIDÁVEL, PAREDE FINA, SILICONIZADA, BIZEL BIANGULADO ETRIFACETADO C/PROTETOR FIRME, ASA LISA, FLEXÍVEL. TUBO TRANSPARENTE, FLEXÍVEL C/CONECTOR LUER LOCK UNIVERSAL FIRME, C/PROTETOR ENROSCADO, ESTÉRIL, ATÓXICO, ATEROGÊNICO, CX. C/ 100 UND			
Quantidade: 112		Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 1.344,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE**

Item: 38	Unidade: CXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SCALP NO 21: COMPOSTO DE AÇO INOXIDÁVEL, PAREDE FINA, SILICONIZADA, BIZEL BIANGULADO ETRIFACETADO C/PROTETOR FIRME, ASA LISA, FLEXÍVEL, TUBO TRANSPARENTE, FLEXÍVEL C/CONECTOR LUER LOCK UNIVERSAL FIRME, C/PROTETOR ENROSCADO, ESTÉRIL, ATÓXICO, ATEROGÊNICO, CX. C/ 100 UND			
Quantidade: 225		Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 2.700,00
Item: 39	Unidade: CXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SCALP NO 23: COMPOSTO DE AÇO INOXIDÁVEL, PAREDEFINA, SILICONIZADA, BIZEL BIANGULADO ETRIFACETADO C/PROTETOR FIRME, ASA LISA, FLEXÍVEL, TUBO TRANSPARENTE, FLEXÍVEL C/CONECTOR LUER LOCK UNIVERSAL FIRME, C/PROTETOR ENROSCADO, ESTÉRIL, ATÓXICO, ATEROGÊNICO, CX. C/ 100 UND			
Quantidade: 225		Valor Unit.: 24,69	Valor Total: 5.555,25
Item: 40	Unidade: CXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SCALP NO 25: COMPOSTO DE AÇO INOXIDÁVEL, PAREDEFINA, SILICONIZADA, BIZEL BIANGULADO ETRIFACETADO C/PROTETOR FIRME, ASA LISA, FLEXÍVEL, TUBO TRANSPARENTE, FLEXÍVEL C/CONECTOR LUER LOCK UNIVERSAL FIRME, C/PROTETOR ENROSCADO, ESTÉRIL, ATÓXICO, ATEROGÊNICO, CX. C/ 100 UND			
Quantidade: 225		Valor Unit.: 28,15	Valor Total: 6.333,75
Item: 41	Unidade: CXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SCALP NO 27: COMPOSTO DE AÇO INOXIDÁVEL, PAREDE FINA, SILICONIZADA, BIZEL BIANGULADO ETRIFACETADO C/PROTETOR FIRME, ASA LISA, FLEXÍVEL, TUBO TRANSPARENTE, FLEXÍVEL C/CONECTOR LUER LOCK UNIVERSAL FIRME, C/PROTETOR ENROSCADO, ESTÉRIL, ATÓXICO, ATEROGÊNICO, CX. C/ 100 UND			
Quantidade: 75		Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 975,00
Item: 42	Unidade: UND	Marca: BE CARE	Modelo: BE CARE
Descrição: FILTRO BACTERIOLOGICO UNIVERSAL			
Quantidade: 375		Valor Unit.: 12,63	Valor Total: 4.736,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS GOULART HOLANDA EPP	019	11.435.516/0001-85	299.032,78	95.700,00	Sim
2 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	006	05.283.263/0001-79	299.032,78	127.513,78	Não
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	081	09.485.574/0001-71	299.032,78	129.700,00	Não
4 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE	064	13.414.166/0001-04	299.032,78	134.000,00	Não
5 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	031	40.587.322/0001-01	299.032,78	135.000,00	Sim
6 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	028	10.212.250/0001-49	226.292,70	177.470,00	Sim
7 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	015	13.576.534/0001-02	299.032,78	189.900,00	Sim
8 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	076	05.675.713/0001-79	298.269,28	245.180,00	Sim
9 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	009	26.383.079/0001-70	299.031,43	299.031,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:16
LOTE 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo:
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA: ESPÁTULA DE MADEIRA DESC., FORMATO CONVENCIONAL, C/ EXTREMIDADE ARREDONDADAS, C/ 14 CM DE COMPRIMENTO, PCT C/ 100 UND.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 9,03	Valor Total: 1.354,50
Item: 2	Unidade: UND	Marca: J. PROLAB	Modelo:
Descrição: ALMOTOLIA, 500 ML, COM BICO RETO			
Quantidade: 75		Valor Unit.: 5,97	Valor Total: 447,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE

Item: 3	Unidade: UND	Marca: DIAGEL	Modelo:
Descrição: ALÇA P/ BIÓPSIA POR CAAF MÉDIA P/BISTURI ELETRICO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 263,18		Valor Total: 263,18
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MASTER WIN	Modelo:
Descrição: BOLSA P/ COLOSTOMIA: DOTADA DE ORIFÍCIO CIRCULAR LOCALIZADO NO SEU TERÇO SUPERIOR, CONTENDO O MESMO EM SUA PERIFERIA, C/ ADESIVO HIPOALERGÊNICO, EMBALADA DE ACORDO C/PRÁXIS DO FABRICANTE, PLACA INTEGRADAMASTER WINTAM 19 – 64MM (USO CONTÍNUO)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,09		Valor Total: 1.004,50
Item: 5	Unidade: UND	Marca: FLEXPPELL	Modelo:
Descrição: CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LTS			
Quantidade: 875	Valor Unit.: 7,03		Valor Total: 6.151,25
Item: 6	Unidade: UND	Marca: VITALGOLD	Modelo:
Descrição: CANULA ENDOTRAQUEAL 6 C/BALAO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,98		Valor Total: 224,50
Item: 7	Unidade: UND	Marca: VITALGOLD	Modelo:
Descrição: CANULA ENDOTRAQUEAL 6.5 C/BALAO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,98		Valor Total: 224,50
Item: 8	Unidade: UND	Marca: VITALGOLD	Modelo:
Descrição: CANULA ENDOTRAQUEAL 7 C/BALAO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,98		Valor Total: 224,50
Item: 9	Unidade: UND	Marca: VITALGOLD	Modelo:
Descrição: CANULA ENDOTRAQUEAL 7.5 C/ BALAO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,98		Valor Total: 224,50
Item: 10	Unidade: UND	Marca: VITALGOLD	Modelo:
Descrição: CANULA ENDOTRAQUEAL 8 C/ BALAO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,98		Valor Total: 224,50
Item: 11	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: CATETER ALBOCATH NO14			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 0,89		Valor Total: 667,50
Item: 12	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: CATETER ALBOCATH NO16			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 0,89		Valor Total: 667,50
Item: 13	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: CATETER ALBOCATH NO18			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,89		Valor Total: 890,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: CATETER ALBOCATH NO20			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,89		Valor Total: 890,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: CATETER ALBOCATH NO22			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,89		Valor Total: 890,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: CATETER ALBOCATH NO24			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,89		Valor Total: 890,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: CATETER TIPO ÓCULO: NASAL P/ OXIGÊNIO, ESTERILIZADO A RAIOS GAMA			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 1,03		Valor Total: 1.287,50
Item: 18	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL PONTA ATRAUMÁTICA ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS ESTÉRIL , EMBALAGEM INDIVIDUAL Nº14			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,06		Valor Total: 212,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE

Item: 19	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL PONTA ATRAUMÁTICA ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL Nº6			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,11		Valor Total: 55,50
Item: 20	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL PVC ATOXICO FLEXIVEL, DESCARTAVEL PONTA ATRAUMÁTICA ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL Nº18			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,18		Valor Total: 59,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL PVC ATÓXICO FLÉXIVEL, DESCARTÁVEL, PONTA ATRAUMÁTICA ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL Nº10.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,03		Valor Total: 515,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL PVC ATÓXICO FLÉXIVEL, DESCARTÁVEL, PONTA ATRAUMÁTICA ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL Nº12.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,07		Valor Total: 535,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL PVC ATÓXICO FLÉXIVEL, DESCARTÁVEL, PONTA ATRAUMÁTICA ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL Nº16.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,19		Valor Total: 178,50
Item: 24	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL PVC ATÓXICO FLÉXIVEL, DESCARTÁVEL, PONTA ATRAUMÁTICA ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL Nº8.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,03		Valor Total: 51,50
Item: 25	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS: EQUIPO PARA SORO, ESTÉRIL, PONTA PERFURANTE, TAMPÁ PROTETORA, CÂMARA FLEXÍVEL GOTEJADORA EM MACROGOTAS, TUBO EM PVC, ATÓXICO E APIROGÊNICO, PINÇA ROLETE PARA DOSAGEM DE VOLUME, INJETOR LATERAL.			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 1,42		Valor Total: 5.325,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: TKL	Modelo:
Descrição: EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO SMART PLUS P ESTERIL DESCARTAVEL.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 25,01		Valor Total: 6.252,50
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: ESCOVA CERVICAL, PCT C/ 100 UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 47,00		Valor Total: 940,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:
Descrição: ESCOVA DEGERMAÇÃO COM CLOREXIDINA Á 2% ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,88		Valor Total: 1.940,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: VIC PHARMA	Modelo:
Descrição: ESCOVA DEGERMAÇÃO EMBALADA INDIVIDUALMENTE, ESCOVA/ESPONJA SECA ESTERIL. DESCARTAVEL.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,67		Valor Total: 1.835,00
Item: 30	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo:
Descrição: ESPÁTULA DE AYRES, PCT C/ 100 UND			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 22,39		Valor Total: 559,75
Item: 31	Unidade: UND	Marca: VAGISPEC	Modelo:
Descrição: ESPÉCULO DESCARTÁVEL P			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 3.750,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: VAGISPEC	Modelo:
Descrição: ESPÉCULO DESCARTÁVEL M			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,06		Valor Total: 5.300,00
Item: 33	Unidade: CXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LÂMINA BISTURI NO11, EM AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, ADAPTAÇÃO AO CABO C/PROTEÇÃO NA LAMINA, CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO, Q/PERMITA ABERTURA ASSEPTICA, CX. COM 100UND			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 25,09		Valor Total: 376,35



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE**

Item: 34	Unidade: CXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LÂMINA BISTURI NO23, EM AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, ADAPTAÇÃO AO CABO C/PROTEÇÃO NA LAMINA, CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO, Q/PERMITA ABERTURA ASSEOTICA, CX. COM 100UND			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 25,09	Valor Total: 376,35
Item: 35	Unidade: CXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LAMINA DE BISTURI Nº14, EM AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, ADAPTAÇÃO AO CABO C/PROTEÇÃO NA LAMINA, CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO, Q/PERMITA ABERTURA ASSEOTICA, CX. C/ 100 UND			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 25,09	Valor Total: 376,35
Item: 36	Unidade: CXA	Marca: PERFECTA	Modelo:
Descrição: LÂMINA PONTA FOSCA, CX. C/ 50 UND			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 10,88	Valor Total: 272,00
Item: 37	Unidade: CXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SCALP NO 19: COMPOSTO DE AÇO INOXIDÁVEL, PAREDE FINA, SILICONIZADA, BIZEL BIANGULADO ETRIFACETADO C/PROTETOR FIRME, ASA LISA, FLEXÍVEL, TUBO TRANSPARENTE, FLEXÍVEL C/CONECTOR LUER LOCK UNIVERSAL FIRME, C/PROTETOR ENROSCADO, ESTÉRIL, ATÓXICO, ATEROGÊNICO, CX. C/ 100 UND			
Quantidade: 38		Valor Unit.: 32,54	Valor Total: 1.236,52
Item: 38	Unidade: CXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SCALP NO 21: COMPOSTO DE AÇO INOXIDÁVEL, PAREDE FINA, SILICONIZADA, BIZEL BIANGULADO ETRIFACETADO C/PROTETOR FIRME, ASA LISA, FLEXÍVEL, TUBO TRANSPARENTE, FLEXÍVEL C/CONECTOR LUER LOCK UNIVERSAL FIRME, C/PROTETOR ENROSCADO, ESTÉRIL, ATÓXICO, ATEROGÊNICO, CX. C/ 100 UND			
Quantidade: 75		Valor Unit.: 32,54	Valor Total: 2.440,50
Item: 39	Unidade: CXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SCALP NO 23: COMPOSTO DE AÇO INOXIDÁVEL, PAREDEFINA, SILICONIZADA, BIZEL BIANGULADO ETRIFACETADO C/PROTETOR FIRME, ASA LISA, FLEXÍVEL, TUBO TRANSPARENTE, FLEXÍVEL C/CONECTOR LUER LOCK UNIVERSAL FIRME, C/PROTETOR ENROSCADO, ESTÉRIL, ATÓXICO, ATEROGÊNICO, CX. C/ 100 UND			
Quantidade: 75		Valor Unit.: 32,54	Valor Total: 2.440,50
Item: 40	Unidade: CXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SCALP NO 25: COMPOSTO DE AÇO INOXIDÁVEL, PAREDEFINA, SILICONIZADA, BIZEL BIANGULADO ETRIFACETADO C/PROTETOR FIRME, ASA LISA, FLEXÍVEL, TUBO TRANSPARENTE, FLEXÍVEL C/CONECTOR LUER LOCK UNIVERSAL FIRME, C/PROTETOR ENROSCADO, ESTÉRIL, ATÓXICO, ATEROGÊNICO, CX. C/ 100 UND			
Quantidade: 75		Valor Unit.: 33,99	Valor Total: 2.549,25
Item: 41	Unidade: CXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SCALP NO 27: COMPOSTO DE AÇO INOXIDÁVEL, PAREDE FINA, SILICONIZADA, BIZEL BIANGULADO ETRIFACETADO C/PROTETOR FIRME, ASA LISA, FLEXÍVEL, TUBO TRANSPARENTE, FLEXÍVEL C/CONECTOR LUER LOCK UNIVERSAL FIRME, C/PROTETOR ENROSCADO, ESTÉRIL, ATÓXICO, ATEROGÊNICO, CX. C/ 100 UND			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 33,99	Valor Total: 849,75
Item: 42	Unidade: UND	Marca: HEPA	Modelo:
Descrição: FILTRO BACTERIOLOGICO UNIVERSAL			
Quantidade: 125		Valor Unit.: 40,38	Valor Total: 5.047,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	046	40.587.322/0001-01	99.885,94	60.000,00	Sim
2 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	026	13.576.534/0001-02	99.885,94	61.309,95	Sim
3 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	024	05.675.713/0001-79	99.848,44	81.920,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEDICI HOSPITALAR LTDA	069	39.986.482/0001-36	99.877,39	85.000,00	Sim
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	036	26.383.079/0001-70	99.885,94	99.885,94	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:17
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: J.PROLAB	Modelo:
Descrição: APARELHO INDICADOR DE UMIDADE E TEMPERATURA (TERMOMETRO)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 201,11		Valor Total: 4.022,20
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ACCUMED	Modelo:
Descrição: ESTETOSCÓPIO: OLIVAS E DIAFRAGMAS PARA CONVERSÃO EM DIFERENTES FORMAS DE USO, AUSCULTADOR DE AÇO INOXIDÁVEL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 138,09		Valor Total: 8.285,40
Item: 3	Unidade: UND	Marca: FOYOMED	Modelo:
Descrição: KIT P/ NEBULIZAÇÃO ADULTO / INFANTIL (MANGUEIRA E MÁSCARA)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,61		Valor Total: 2.561,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ACCUMED	Modelo:
Descrição: TENSÍMETRO DE BRAÇO COM RELÓGIO, MANGUITO E PERA			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 125,36		Valor Total: 20.057,60
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ACCUMED	Modelo:
Descrição: TENSÍMETRO DE BRAÇO INFANTIL C/ RELÓGIO, MANGUITO E PÊRA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 129,22		Valor Total: 6.461,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: GTECH	Modelo:
Descrição: TERMOMETRO INFRAVERMELHO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 401,08		Valor Total: 12.032,40
Item: 7	Unidade: UND	Marca: GTECH	Modelo:
Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL , DESTINADO A MEDIR A TEMPERATURA DO CORPO HUMANO; ENCHIMENTO A MERCÚRIO; ESCALA INTERNA; MODELO OVAL; LEITURA DIRETA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 24,81		Valor Total: 6.202,50
Item: 8	Unidade: UND	Marca: J.PROLAB	Modelo:
Descrição: TERMÔMETRO P/ GELADEIRA: MEDIÇÃO PRECISA DE TEMPERATURA INTERNA E EXTERNA, VISOR DE CRISTAL LÍQUIDO, MARCAÇÃO DA TEMPERATURA EM °C OU EM °F, FAIXA DE TEMPERATURA INTERNA: -20°C ~ +70°C., FAIXA DE TEMPERATURA EXTERNA: -50°C ~ +70°C., DIMENSÕES MÍNIMA: 6,4 X 8,5 X 2,2 CM., PLÁSTICO PS.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 168,35		Valor Total: 5.892,25
Item: 9	Unidade: CONJ	Marca: FOYOMED	Modelo:
Descrição: MÁSCARA FACIAL PARA OXIGENIOTERAPIA COM SISTEMA DE "VENTURI". CONJUNTO CONTENDO: MÁSCARA FACIAL ALONGADA TAMANHO ADULTO, CONFECCIONADA EM VINIL MACIO E TRANSPARENTE, COM FORMATO ANATÔMICO SOB-O-QUEIXO, ASSEGURANDO CONFORTO E VISUALIZAÇÃO DA FACE DO PACIENTE E ANEL METÁLICO QUE PERMITE MELHOR AJUSTE À FACE DO PACIENTE. SISTEMA SEGURO E DE FÁCIL APLICAÇÃO. DILUIDORES CODIFICADOS EM SEIS CORES PARA DIFERENTES CONCENTRAÇÕES DE 24%, 28%, 31%, 35%, 40%, 50%. INCLUI ADAPTADOR ACRÍLICO PARA ENTRADA DE NEBULIZAÇÃO DE ALTA PERFORMANCE, TUBO FLEXÍVEL PARA CONEXÃO DOS DILUIDORES, E TUBO DE OXIGÊNIO COM 2,10 DE COMPRIMENTO COM CONECTOR UNIVERSAL.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 36,94		Valor Total: 2.955,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	042	05.675.713/0001-79	75.240,30	68.469,55	Sim
2 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	018	40.587.322/0001-01	75.240,30	74.100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEDICI HOSPITALAR LTDA	036	39.986.482/0001-36	75.240,30	70.000,00	Sim
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	087	26.383.079/0001-70	75.240,30	75.240,30	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:17
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MET	Marca: MUCAMBO	Modelo: MUCAMBO
Descrição: LÁTEX NO200 BORRACHA			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 1,29		Valor Total: 290,25
Item: 2	Unidade: MET	Marca: MUCAMBO	Modelo: MUCAMBO
Descrição: LÁTEX NO204 BORRACHA			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 585,00
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: LUVIX	Modelo: LUVIX
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO N° 7,0, COM PULSO, ESTERILIZADA, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, INVÓLUCRO INTERNO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS PAR			
Quantidade: 4.875	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 6.825,00
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: LUVIX	Modelo: LUVIX
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO N° 7,5, COM PULSO, ESTERILIZADA, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, INVÓLUCRO INTERNO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS PAR			
Quantidade: 4.875	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 6.825,00
Item: 5	Unidade: PAR	Marca: LUVIX	Modelo: LUVIX
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO N° 8,0, COM PULSO, ESTERILIZADA, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, INVÓLUCRO INTERNO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS PAR			
Quantidade: 4.875	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 6.337,50
Item: 6	Unidade: PAR	Marca: LUVIX	Modelo: LUVIX
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO N° 8,5, COM PULSO, ESTERILIZADA, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, INVÓLUCRO INTERNO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS PAR.			
Quantidade: 4.875	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 6.825,00
Item: 7	Unidade: CXA	Marca: LUVIX	Modelo: LUVIX
Descrição: LUVA G CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL (LÁTEX), SUPERFÍCIE LISA, LEVEMENTE PULVERIZADA INTERNAMENTE COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL, IMPERMEÁVEL E NÃO ESTERILIZADA. TAMANHO "G" CX C/ 100 UND			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 11,70		Valor Total: 14.040,00
Item: 8	Unidade: CXA	Marca: LUVIX	Modelo: LUVIX
Descrição: LUVA M CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL (LÁTEX), SUPERFÍCIE LISA, LEVEMENTE PULVERIZADA INTERNAMENTE COM PÓ BIO – ABSORVÍVEL, IMPERMEÁVEL E NÃO ESTERILIZADA. TAMANHO "M" CX C/ 100 UND			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 19,50		Valor Total: 26.325,00
Item: 9	Unidade: CXA	Marca: LUVIX	Modelo: LUVIX
Descrição: LUVA P CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL (LÁTEX), SUPERFÍCIE LISA, LEVEMENTE PULVERIZADA INTERNAMENTE COM PÓ BIO – ABSORVÍVEL, IMPERMEÁVEL E NÃO ESTERILIZADA. TAMANHO "P" CX C/ 100 UND			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 19,50		Valor Total: 26.325,00
Item: 10	Unidade: CXA	Marca: LUVIX	Modelo: LUVIX
Descrição: MASCARA DESC. C/ ELÁSTICO TRIPLA CAMADA CX C/ 50 UND			
Quantidade: 1.875	Valor Unit.: 9,83		Valor Total: 18.431,25
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA, 22X27CM, C/ 2 DOBRAS, BRANCO, PARA SUPORTE			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 3.120,00

CLASSIFICAÇÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS GOULART HOLANDA EPP	073 11.435.516/0001-85	373.962,75	115.929,00	Sim
2 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	039 40.587.322/0001-01	373.962,75	120.000,00	Sim
3 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	044 05.283.263/0001-79	373.962,75	125.000,00	Não
4 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELE	022 13.414.166/0001-04	373.962,75	129.000,00	Não
5 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	036 13.576.534/0001-02	373.962,75	131.775,75	Sim
6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	011 09.485.574/0001-71	373.962,75	131.790,75	Não
7 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	068 10.212.250/0001-49	173.441,25	138.668,00	Sim
8 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	058 05.675.713/0001-79	373.962,75	340.312,00	Sim
9 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	049 26.383.079/0001-70	423.658,50	423.658,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:17
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MET	Marca: LATEX BR	Modelo:
Descrição: LÁTEX NO200 BORRACHA			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,51		Valor Total: 113,25
Item: 2	Unidade: MET	Marca: LATEX BR	Modelo:
Descrição: LÁTEX NO204 BORRACHA			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 4,36		Valor Total: 327,00
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: NEWHAND	Modelo:
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO N° 7,0, COM PULSO, ESTERILIZADA, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, INVÓLUCRO INTERNO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS PAR			
Quantidade: 1.625	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 2.112,50
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: NEWHAND	Modelo:
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO N° 7,5, COM PULSO, ESTERILIZADA, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, INVÓLUCRO INTERNO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS PAR			
Quantidade: 1.625	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 2.112,50
Item: 5	Unidade: PAR	Marca: NEWHAND	Modelo:
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO N° 8,0, COM PULSO, ESTERILIZADA, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, INVÓLUCRO INTERNO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS PAR			
Quantidade: 1.625	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 2.112,50
Item: 6	Unidade: PAR	Marca: NEWHAND	Modelo:
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO N° 8,5, COM PULSO, ESTERILIZADA, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, INVÓLUCRO INTERNO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS PAR.			
Quantidade: 1.625	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 2.112,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
ICAPUÍ-CE**

Item: 7	Unidade: CXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LUVA G CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL (LÁTEX), SUPERFÍCIE LISA, LEVEMENTE PULVERIZADA INTERNAMENTE COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL, IMPERMEÁVEL E NÃO ESTERILIZADA. TAMANHO "G" CX C/ 100 UND			
Quantidade: 400		Valor Unit.: 20,80	Valor Total: 8.320,00
Item: 8	Unidade: CXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LUVA M CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL (LÁTEX), SUPERFÍCIE LISA, LEVEMENTE PULVERIZADA INTERNAMENTE COM PÓ BIO – ABSORVÍVEL, IMPERMEÁVEL E NÃO ESTERILIZADA. TAMANHO "M" CX C/ 100 UND			
Quantidade: 450		Valor Unit.: 20,80	Valor Total: 9.360,00
Item: 9	Unidade: CXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LUVA P CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL (LÁTEX), SUPERFÍCIE LISA, LEVEMENTE PULVERIZADA INTERNAMENTE COM PÓ BIO – ABSORVÍVEL, IMPERMEÁVEL E NÃO ESTERILIZADA. TAMANHO "P" CX C/ 100 UND			
Quantidade: 450		Valor Unit.: 20,80	Valor Total: 9.360,00
Item: 10	Unidade: CXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: MASCARA DESC. C/ ELÁSTICO TRIPLA CAMADA CX C/ 50 UND			
Quantidade: 625		Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 4.875,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: NATURALY	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA, 22X27CM, C/ 2 DOBRAS, BRANCO, PARA SUPORTE			
Quantidade: 400		Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 3.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	059 13.576.534/0001-02	124.654,25	43.925,25	Sim
2 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	077 26.383.079/0001-70	124.654,25	54.657,75	Sim
3 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	044 05.675.713/0001-79	124.654,25	114.690,00	Sim
4 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	014 40.587.322/0001-01	124.654,25	120.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEDICI HOSPITALAR LTDA	065 39.986.482/0001-36	124.654,25	120.500,00	Sim

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 12/07/2022 10:00:17
LOTE 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE SUTURA CAT-GUT CROMADO 0, CX C/ 24 UND			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 26,31	Valor Total: 394,65
Item: 2	Unidade: CXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE SUTURA CAT-GUT CROMADO 1, CX C/ 24 UND			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 26,30	Valor Total: 394,50
Item: 3	Unidade: CXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE SUTURA CAT-GUT CROMADO 2-0, CX C/ 24 UND			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 390,00
Item: 4	Unidade: CXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE SUTURA CAT-GUT CROMADO 3-0, CX C/ 24 UND			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 390,00
Item: 5	Unidade: CXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE SUTURA CAT-GUT CROMADO 4-0, CX C/ 24 UND			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 390,00